

最高投标限价

招 标 人： 镇江高新置业有限公司 (盖章)

2026年07月28日

工程名称：镇江高新区长江沿线内涝防治综合整治工程三标段

标段名称：镇江高新区长江沿线内涝防治综合整治工程三标段

最高投标限价

最高投标限价(小写)：5391229.68

(大写)：伍佰叁拾玖万壹仟贰佰贰拾玖元陆角捌分

编制人：鞠昊烨、骆群

(造价专业人员签字及盖章)

审核人：顾康康

(签字及盖章)

编制单位：镇江臻诚工程项目管理有限公司

(盖章)

法定代表人

或其授权人：朱垄宇

(签字或盖章)

招标人：镇江高新置业有限公司

(盖章)

法定代表人

或其授权人：周骏

(签字或盖章)

编制时间：2026年07月28日

表D. 4. 1 工程量清单计算规则说明

工程名称：镇江高新区长江沿线内涝防治综合整治工程三标段

本工程采用《房屋建筑与装饰工程工程量计算标准》GB/T50854—2024、《通用安装工程工程量计算标准》GB/T50856—2024等进行列项以及工程量计算

注：1 采用国家及行业工程量计算标准的，应明确相应国家及行业标准的名称及编号；
2 根据工程项目特点补充完善计算规则的，应列明工程量清单的详细计算规则。

工程名称： 镇江高新区长江沿线内涝防治综合整治工程

标段名称： 镇江高新区长江沿线内涝防治综合整治工程三标段

最高投标限价

最高投标限价（小写）： 5391229.68元
（大写）： 伍佰叁拾玖万壹仟贰佰贰拾玖元陆角捌分



编制人： 鞠昊烨、骆群

审核人： 顾康康

编制单位： 镇江臻诚工程项目管理有限公司

法定代表人
或其授权人： 朱堃宇



招标人： 镇江高新置业有限公司

法定代表人
或其授权人： 周骏

编制时间： 2026年07月28日

(盖章)

(签字或盖章)

工程项目汇总表

工程名称：镇江高新区长江沿线内涝防治综合整治工程三标段 标段：镇江高新区长江沿线内涝防治综合整治工程三标段

序号	项目内容	金额(元)	其中：(元)	
			专业工程暂估价	安全生产
1	镇江高新区长江沿线内涝防治综合整治工程三标段	5391229.68	413110	56845.3
合计		5391229.68	413110	56845.3

单项工程汇总表

工程名称：镇江高新区长江沿线内涝防治综合整治工程三标段 标段：镇江高新区长江沿线内涝防治综合整治工程三标段

序号	项目内容	金额(元)	其中：(元)	
			专业工程暂估价	安全生产
1	戴家门河、留脉湾河综合整治--河道工程--土方工程	557569.16		7754.42
2	戴家门河、留脉湾河综合整治--河道工程	762314.13		11287.04
3	戴家门河、留脉湾河综合整治--活水工程	1406599.93	7630	20394.3
4	戴家门河、留脉湾河综合整治--景观工程--土方工程	156185.62		1149.79
5	戴家门河、留脉湾河综合整治--景观工程--绿化工程	1550000.03		11402.65
6	戴家门河、留脉湾河综合整治--补水工程	832777.57	361880	3415.36
7	戴家门河、留脉湾河综合整治--安装工程	125783.24	43600	1441.74
合计		5391229.68	413110	56845.3

单位工程汇总表

工程名称：戴家门河、留脉湾河综合整治—河道工程—土方工程 标段：镇江高新区长江沿线内涝防治综合整治工程三标段

序号	项目内容	金额(元)
1	分部分项工程	408127.32
1.1	市政工程	408127.32
2	措施项目	58404.02
2.1	其中：安全生产	7754.42
3	其他项目	45000
3.1	其中：暂列金额	45000
3.2	其中：专业工程暂估价	
3.3	其中：计日工	
3.4	其中：总承包服务费	
3.5	其中：合同中约定的其他项目	
4	增值税	46037.82
合 计		557569.16

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：戴家门河、留脉湾河综合整治—河道工程—土方工程 标段：镇江高新区长江沿线内涝防治综合整治工程三标段

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
		市政工程								
1	040101001001	挖一般土方	1、挡土墙、水坝土方，人机配合开挖 2、坡脚部位需考虑翻挖至坡顶，施工单位结合现场实际情况自主报价	m3	2.81		6.56	0.65	0.37	10.39
2	040101001002	挖一般土方	1、削坡土方，三类土 2、建议使用长臂挖机，一削到底 3、施工单位结合现场情况自行考虑开挖方式，结算不调整	m3	0.28		5.7	0.42	0.24	6.64
3	040103001001	回填方	1、挖掘机装车至现场，翻挖至坡脚 2、人工打夯机夯实回填	m3	10.61	0.05	21.25	2.23	1.27	35.41
4	040103003001	余方弃置	1、土方弃置，弃置运距自行考虑，结算不调整 2、含部分围堰利用土方场内短驳	m3	0.28	0.04	11.46	0.82	0.47	13.07
5	040101005001	挖淤泥、流砂	1、冲挖清淤施工，平均厚度约0-40cm暂估 2、清淤时严禁损坏两侧木桩 3、详见设计图纸要求	m3	7		0.63	0.53	0.31	8.47
6	040103004001	泥浆弃置	1、泥浆运输，运距自行考虑，结算不调整 2、底泥处理，做无害化处理（符合设计要求及环保要求） 3、详见设计图纸要求	m3	37		62.53	6.97	3.98	110.48

材料暂估单价及调整表

工程名称：戴家门河、留脉湾河综合整治--河道工程--土方工程 标段：镇江高新区长江沿线内涝防治综合整治工程三标段

序号	材料名称	规格型号	计量单位	暂估			确认			调整金额 (元)	备注
				数量	单价(元)	合价(元)	数量	单价(元)	合价(元)		
				A1	B1	C1	A2	B2	C2	D=C2-C1	
合 计							-	-			-

措施项目清单计价表

工程名称：戴家门河、留脉湾河综合整治--河道工程--土方工程 标段：镇江高新区长江沿线内涝防治综合整治工程三标段

序号	项目编码	项目名称	工作内容	价格(元)	备注
		通用措施项目		24657.01	
1	041201019001	安全生产		7754.42	
2	041201017001	文明施工		4285.34	
3	041201018001	环境保护		4897.53	
4	041201016001	临时设施		6734.1	
5	041201020001	冬雨季施工增加		816.25	
6	041201021001	夜间施工增加			
7	041201022001	特殊地区施工增加			
8	041201023001	二次搬运			
9	041201024001	已完工程及设备保护		40.81	
10	041201025001	既有建(构)筑物、设施保护			
11	041201026001	按质论价			
12	041201027001	建筑工人实名制		128.56	
13	041201028001	特殊施工降效			
14	041201029001	交通组织维护			
15	041201030001	协管			
		专业措施项目		33747.01	
16	041201004001	施工排水	1、施工排水，包含不限于围堰后河道内积水抽排，总价包干	1878.65	
17	041201006001	围堰	1、施工围堰，利用现场削坡土方，场内短驳 2、施工完毕后拆除外运，土方运距自行考虑 3、围堰总价包干	21236.08	
18	041201012001	大型机械设备进出场及安拆	1、大型机械进出场费	10632.28	
合计				58404.02	-

措施项目清单构成明细分析表

工程名称：戴家门河、留脉湾河综合整治--河道工程--土方工程 标段：镇江高新区长江沿线内涝防治综合整治工程三标段

序号	项目编码	措施项目名称	计算基础	费率(%)	价格(元)	价格构成明细(元)					备注
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
		通用措施项目			24657.01						
1	041201019001	安全生产	408127.32	1.9	7754.42						
2	041201017001	文明施工	408127.32	1.05	4285.34						
3	041201018001	环境保护	408127.32	1.2	4897.53						
4	041201016001	临时设施	408127.32	1.65	6734.1						
5	041201020001	冬雨季施工增加	408127.32	0.2	816.25						
6	041201021001	夜间施工增加	408127.32								
7	041201022001	特殊地区施工增加	408127.32								
8	041201023001	二次搬运	408127.32								
9	041201024001	已完工程及设备保护	408127.32	0.01	40.81						
10	041201025001	既有建(构)筑物、设施保护	408127.32								
11	041201026001	按质论价	408127.32								
12	041201027001	建筑工人实名制	408127.32	0.0315	128.56						
13	041201028001	特殊施工降效	408127.32								
14	041201029001	交通组织维护	408127.32								
15	041201030001	协管	408127.32								
		专业措施项目			33747.01						
16	041201004001	施工排水			1878.65						
17	041201006001	围堰			21236.08						
18	041201012001	大型机械设备进出场及安拆			10632.28						
合计					58404.02						-

其他项目清单计价表

工程名称：戴家门河、留脉湾河综合整治--河道工程--土方工程 标段：镇江高新区长江沿线内涝防治综合整治工程三标段

序号	项目名称	暂估(暂定)金额(元)	结算(确定)金额(元)	调整金额±(元)	备注
1	暂列金额	45000			详见本标准表E. 4. 2
2	专业工程暂估价				详见本标准表E. 4. 3
3	计日工				详见本标准表E. 4. 4
4	总承包服务费				详见本标准表E. 4. 5
5	合同中约定的其他项目				
合计		45000			-

暂列金额明细表

工程名称：戴家门河、留脉湾河综合整治--河道工程--土方工程 标段：镇江高新区长江沿线内涝防治综合整治工程三标段

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	暂定金额 (元)	确定金额 (元)	调整金额± (元)	备注
1	合同价格调整暂列金额						
2	未确定工程暂列金额			45000			
3	未确定服务暂列金额						
4	未确定其他暂列金额						
合 计		-	-	45000			-

专业工程暂估价明细表

工程名称：戴家门河、留脉湾河综合整治--河道工程--土方工程 标段：镇江高新区长江沿线内涝防治综合整治工程三标段

序号	专业工程名称	暂估金额(元)			确认金额(元)			调整金额 ±(元)	备注
		不含税 价格	增值税	含税 价格	不含税 价格	增值税	含税 价格		
		A1	B1	C1	A2	B2	C2	D=C2-C1	
合 计									-

总承包服务费计价表

工程名称：戴家门河、留脉湾河综合整治--河道工程--土方工程 标段：镇江高新区长江沿线内涝防治综合整治工程三标段

序号	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	确认 计算基础	结算金额 (元)	调整金额± (元)	备注
		A1	B	C1	A2	C2	D=C2-C1	
1	发包人提供材料							
2	专业分包工程							
3	直接发包的专业工程							
合 计		-	-		-			-

直接发包的专业工程明细表

工程名称：戴家门河、留脉湾河综合整治--河道工程--土方工程 标段：镇江高新区长江沿线内涝防治综合整治工程三标段

序号	直接发包的专业工程名称	备注

增值税计价表

工程名称：戴家门河、留脉湾河综合整治--河道工程--土方工程 标段：镇江高新区长江沿线内涝防治综合整治工程三标段

序号	项目名称	计算基础说明	计算基础	税率(%)	金额（元）
1	增值税	分部分项工程+措施项目+其他项目-专业工程暂估价-除税甲供材料和甲供设备费	511531.34	9	46037.82
合计					46037.82

发包人提供材料一览表

工程名称：戴家门河、留脉湾河综合整治--河道工程--土方工程 标段：镇江高新区长江沿线内涝防治综合整治工程三标段

序号	材料名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	有效损耗率(%)	备注
合计						-	-

承包人提供可调价主要材料表一
(适用于价格信息调差法)

工程名称: 戴家门河、留脉湾河综合整治—河道工程—土方工程 标段: 镇江高新区长江沿线内涝防治综合整治工程三标段

序号	名称、规格、型号	单位	数量	基准价 C0 (元)	投标报价 (元)	风险幅度 系数 r (%)	价格信息 Ci (元)	价差 ΔC (元)	价差调整 金额 ΔP (元)
合 计									

承包人提供可调价主要材料表二
 (适用于价格指数调差法)

工程名称：戴家门河、留脉湾河综合整治--河道工程--土方工程 标段：镇江高新区长江沿线内涝防治综合整治工程三标段

序号	名称、规格、型号	变值权重B	基本价格指数F0	现行价格指数Ft	风险幅度系数(%)	价差调整金额 ΔP(元)
	定值权重A	1	-	-	-	-
	合计	1	-	-	-	

单位工程汇总表

工程名称：戴家门河、留脉湾河综合整治一河道工程

标段：镇江高新区长江沿线内涝防治综合整治工程三标段

序号	项目内容	金额(元)
1	分部分项工程	594054.51
1.1	市政工程	594054.51
2	措施项目	46316.25
2.1	其中：安全生产	11287.04
3	其他项目	59000
3.1	其中：暂列金额	59000
3.2	其中：专业工程暂估价	
3.3	其中：计日工	
3.4	其中：总承包服务费	
3.5	其中：合同中约定的其他项目	
4	增值税	62943.37
合 计		762314.13

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：戴家门河、留脉湾河综合整治—河道工程

标段：镇江高新区长江沿线内涝防治综合整治工程三标段

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
		市政工程					594054.51	
1	040303015001	混凝土挡墙墙身	1、C30泵送商品混凝土挡土墙 2、含模板安拆	m3	649.35	482.88	313558.13	
2	040601032001	变形缝	1、挡土墙变形缝 2、每隔10米设置一道变形缝，缝宽2-3cm，缝内填泡沫塑料板，沿墙内侧、外侧、顶部三边填塞沥青麻丝等弹性防水材料，填塞深度不小于15cm 3、详见设计图纸要求	m2	66.15	82.61	5464.65	
3	040308008001	桥面排(泄)水管	1、De110PVC泄水孔，间距一般为2-3m，长度暂按1m/根计算 2、泄水孔30cm范围内填塞20cm的碎砾石，外围再填塞10cm直接为0.5cm的碎砾石，外包反滤土工布一层 3、详见设计图纸要求	m	171	39.29	6718.59	
4	040303002001	混凝土基础	1、C30泵送商品混凝土拦水坝 2、含模板安拆	m3	23.85	453.75	10821.94	
5	040103002001	回填方	1、格网石笼 2、石材强度不低于MU30，粒径20-25cm石材占比不低于80%，其余20%为级配好的碎石 3、格网箱由热镀锌铝合金低碳钢丝网编织的网片组成，钢丝质量指标详见设计图纸 4、石笼外尺寸1*0.5*0.5m，孔径100*120mm，其余要求详见设计图纸要求	m3	316.8	391.25	123948	
6	040601006001	现浇混凝土池底	1、C30泵送商品混凝土河底底板 2、含模板安拆	m3	58.7	504.81	29632.35	
7	040305001001	垫层	1、河底铺砌底部垫层级配碎石 2、厚度10-20cm	m3	23.9	224.71	5370.57	
8	040305003001	浆砌块料	1、护坡浆砌块石 2、砂浆等级M10，块石块径宜为15-30cm，强度等级≥MU30 3、变形缝、排水孔等要求详见设计图纸	m3	23.8	471.58	11223.6	
9	040305001002	垫层	1、护坡级配碎石垫层 2、厚度10cm	m3	7.9	224.71	1775.21	
10	040303002002	混凝土基础	1、八字墙基础下空腔C30泵送商品混凝土填实，工程量暂估	m3	2.2	445.45	979.99	
11	040202010001	碎石	1、道路级配碎石底层 2、厚度10cm	m2	457.6	21.95	10044.32	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
12	040203007001	水泥混凝土	1、道路C30非泵送商品混凝土面层 2、厚度20cm 3、道路伸缩缝、养护、压痕 4、恢复道路与现状路面保持一致	m2	457.6	91.98	42090.05	
13	010501001001	基础垫层	1、C20非泵送商品砼垫层，厚度10cm 2、含模板安拆	m3	1.2	600.53	720.64	
14	010502002001	条形基础	1、C25非泵送商品混凝土条形基础 2、含模板安拆	m3	3.36	577.95	1941.91	
15	010506001001	现浇混凝土基础及联系梁钢筋	1、基础钢筋HRB400，d12	t	0.076	5020.64	381.57	
16	010401002001	实心砖墙	1、240厚砼实心砖，M7.5水泥砂浆砌筑围墙，高度2m 2、360*360砼实心砖柱，间距3.36m	m3	6.11	634.93	3879.42	
17	011201001001	墙、柱面一般抹灰	1、20厚1：3水泥砂浆抹灰	m2	49.92	25.88	1291.93	
18	011403001001	抹灰面油漆	1、外墙苯丙乳胶漆	m2	49.92	52.92	2641.77	
19	041001008001	拆除混凝土结构	1、现状滑移挡土墙拆除 2、工程量暂估	m3	157.5	64.36	10136.7	
20	041001007001	拆除砖石结构	1、现状围墙拆除 2、工程量暂估	m	12	39.13	469.56	
21	041001001001	拆除路面	1、混凝土路面拆除 2、厚度20cm 3、工程量暂估	m2	457.6	5.14	2352.06	
22	040103003001	余方弃置	1、拆除垃圾装车外弃 2、运距自行考虑，结算不调整	m3	258.14	33.36	8611.55	
合计							594054.51	

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：戴家门河、留脉湾河综合整治一河道工程

标段：镇江高新区长江沿线内涝防治综合整治工程三标段

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
		市政工程								
1	040303015001	混凝土挡墙墙身	1、C30泵送商品混凝土挡土墙 2、含模板安拆	m3	84.69	361.12	6.17	21.58	9.32	482.88
2	040601032001	变形缝	1、挡土墙变形缝 2、每隔10米设置一道变形缝，缝宽2-3cm，缝内填泡沫塑料板，沿墙内侧、外侧、顶部三边填塞沥青麻丝等弹性防水材料，填塞深度不小于15cm 3、详见设计图纸要求	m2	43.51	24.3		10.34	4.46	82.61
3	040308008001	桥面排(泄)水管	1、De110PVC泄水孔，间距一般为2-3m，长度暂按1m/根计算 2、泄水孔30cm范围内填塞20cm的碎砾石，外围再填塞10cm直接为0.5cm的碎砾石，外包反滤土工布一层 3、详见设计图纸要求	m	12.2	22.94		2.9	1.25	39.29
4	040303002001	混凝土基础	1、C30泵送商品混凝土拦水坝 2、含模板安拆	m3	56.62	358.01	14.83	16.97	7.32	453.75
5	040103002001	回填方	1、格网石笼 2、石材强度不低于MU30，粒径20-25cm石材占比不低于80%，其余20%为级配好的碎石 3、格网箱由热镀锌铝合金低碳钢丝网编织的网片组成，钢丝质量指标详见设计图纸 4、石笼外尺寸1*0.5*0.5m，孔径100*120mm，其余要求详见设计图纸要求	m3		391.25				391.25
6	040601006001	现浇混凝土池底	1、C30泵送商品混凝土河底底板 2、含模板安拆	m3	97.43	373.35	0.67	23.3	10.06	504.81
7	040305001001	垫层	1、河底铺砌底部垫层级配碎石 2、厚度10-20cm	m3	63.98	138.97		15.2	6.56	224.71
8	040305003001	浆砌块料	1、护坡浆砌块石 2、砂浆等级M10，块石块径宜为15-30cm，强度等级≥MU30 3、变形缝、排水孔等要求详见设计图纸	m3	188.73	213.07	4.19	45.82	19.77	471.58

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
9	040305001002	垫层	1、护坡级配碎石垫层 2、厚度10cm	m3	63.98	138.97		15.2	6.56	224.71
10	040303002002	混凝土基础	1、八字墙基础下空腔C30泵送商品混凝土填实，工程量暂估	m3	53.14	355.36	14.09	15.97	6.89	445.45
11	040202010001	碎石	1、道路级配碎石底层 2、厚度10cm	m2	1.63	14.95	3.59	1.24	0.54	21.95
12	040203007001	水泥混凝土	1、道路C30非泵送商品混凝土面层 2、厚度20cm 3、道路伸缩缝、养护、压痕 4、恢复道路与现状路面保持一致	m2	15.68	70.87	0.07	3.74	1.62	91.98
13	010501001001	基础垫层	1、C20非泵送商品砼垫层，厚度10cm 2、含模板安拆	m3	149.43	327.56	54.28	48.38	20.88	600.53
14	010502002001	条形基础	1、C25非泵送商品混凝土条形基础 2、含模板安拆	m3	96.79	373.81	55.56	36.18	15.61	577.95
15	010506001001	现浇混凝土基础及联系梁钢筋	1、基础钢筋HRB400，d12	t	1208.8	3335.73	48.6	298.63	128.88	5020.64
16	010401002001	实心砖墙	1、240厚砼实心砖，M7.5水泥砂浆砌筑围墙，高度2m 2、360*360砼实心砖砖柱，间距3.36m	m3	258.2	277.09	8.85	63.42	27.37	634.93
17	011201001001	墙、柱面一般抹灰	1、20厚1：3水泥砂浆抹灰	m2	15.33	4.2	0.85	3.84	1.66	25.88
18	011403001001	抹灰面油漆	1、外墙苯丙乳胶漆	m2	28.39	14.88		6.74	2.91	52.92
19	041001008001	拆除混凝土结构	1、现状滑移挡土墙拆除 2、工程量暂估	m3	4.4		43.63	11.41	4.92	64.36
20	041001007001	拆除砖石结构	1、现状围墙拆除 2、工程量暂估	m	2.67		26.53	6.94	2.99	39.13
21	041001001001	拆除路面	1、混凝土路面拆除 2、厚度20cm 3、工程量暂估	m2	0.35		3.49	0.91	0.39	5.14
22	040103003001	余方弃置	1、拆除垃圾装车外弃 2、运距自行考虑，结算不调整	m3	0.53	0.05	24.33	5.91	2.54	33.36

材料暂估单价及调整表

工程名称：戴家门河、留脉湾河综合整治--河道工程

标段：镇江高新区长江沿线内涝防治综合整治工程三标段

序号	材料名称	规格型号	计量单位	暂估			确认			调整金额 (元)	备注
				数量	单价(元)	合价(元)	数量	单价(元)	合价(元)		
				A1	B1	C1	A2	B2	C2	D=C2-C1	
合 计							-	-			-

措施项目清单计价表

工程名称：戴家门河、留脉湾河综合整治--河道工程

标段：镇江高新区长江沿线内涝防治综合整治工程三标段

序号	项目编码	项目名称	工作内容	价格(元)	备注
		通用措施项目		35889.81	
1	041201019001	安全生产		11287.04	
2	041201017001	文明施工		6237.57	
3	041201018001	环境保护		7128.65	
4	041201016001	临时设施		9801.9	
5	041201020001	冬雨季施工增加		1188.11	
6	041201021001	夜间施工增加			
7	041201022001	特殊地区施工增加			
8	041201023001	二次搬运			
9	041201024001	已完工程及设备保护		59.41	
10	041201025001	既有建(构)筑物、设施保护			
11	041201026001	按质论价			
12	041201027001	建筑工人实名制		187.13	
13	041201028001	特殊施工降效			
14	041201029001	交通组织维护			
15	041201030001	协管			
		专业措施项目		10426.44	
16	041201001001	脚手架	1、脚手架，挡墙部分脚手架	10302.07	
17	041201001002	脚手架	1、脚手架，围墙部分脚手架	124.37	
合计				46316.25	-

措施项目清单构成明细分析表

工程名称：戴家门河、留脉湾河综合整治--河道工程

标段：镇江高新区长江沿线内涝防治综合整治工程三标段

序号	项目编码	措施 项目名称	计算基础	费率 (%)	价格 (元)	价格构成明细（元）					备注
						人工费	材料费	施工机具 使用费	管理费	利润	
		通用措施项目			35889.81						
1	04120101 9001	安全生产	594054.51	1.9	11287.04						
2	04120101 7001	文明施工	594054.51	1.05	6237.57						
3	04120101 8001	环境保护	594054.51	1.2	7128.65						
4	04120101 6001	临时设施	594054.51	1.65	9801.9						
5	04120102 0001	冬雨季施工增加	594054.51	0.2	1188.11						
6	04120102 1001	夜间施工增加	594054.51								
7	04120102 2001	特殊地区施工 增加	594054.51								
8	04120102 3001	二次搬运	594054.51								
9	04120102 4001	已完工程及设备 保护	594054.51	0.01	59.41						
10	04120102 5001	既有建(构)筑物、 设施保护	594054.51								
11	04120102 6001	按质论价	594054.51								
12	04120102 7001	建筑工人实名制	594054.51	0.0315	187.13						
13	04120102 8001	特殊施工降效	594054.51								
14	04120102 9001	交通组织维护	594054.51								
15	04120103 0001	协管	594054.51								
		专业措施项目			10426.44						
16	04120100 1001	脚手架			10302.07						
17	04120100 1002	脚手架			124.37						
合计					46316.25						-

其他项目清单计价表

工程名称：戴家门河、留脉湾河综合整治--河道工程

标段：镇江高新区长江沿线内涝防治综合整治工程三标段

序号	项目名称	暂估(暂定)金额(元)	结算(确定)金额(元)	调整金额±(元)	备注
1	暂列金额	59000			详见本标准表E.4.2
2	专业工程暂估价				详见本标准表E.4.3
3	计日工				详见本标准表E.4.4
4	总承包服务费				详见本标准表E.4.5
5	合同中约定的其他项目				
合计		59000			-

暂列金额明细表

工程名称：戴家门河、留脉湾河综合整治--河道工程

标段：镇江高新区长江沿线内涝防治综合整治工程三标段

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	暂定金额 (元)	确定金额 (元)	调整金额± (元)	备注
1	合同价格调整暂列金额						
2	未确定工程暂列金额			59000			
3	未确定服务暂列金额						
4	未确定其他暂列金额						
合 计		-	-	59000			-

专业工程暂估价明细表

工程名称：戴家门河、留脉湾河综合整治--河道工程

标段：镇江高新区长江沿线内涝防治综合整治工程三标段

序号	专业工程名称	暂估金额(元)			确认金额(元)			调整金额 ±(元)	备注
		不含税 价格	增值税	含税 价格	不含税 价格	增值税	含税 价格		
		A1	B1	C1	A2	B2	C2	D=C2-C1	
合 计									-

总承包服务费计价表

工程名称：戴家门河、留脉湾河综合整治--河道工程

标段：镇江高新区长江沿线内涝防治综合整治工程三标段

序号	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	确认 计算基础	结算金额 (元)	调整金额± (元)	备注
		A1	B	C1	A2	C2	D=C2-C1	
1	发包人提供材料							
2	专业分包工程							
3	直接发包的专业工程							
合 计		-	-		-			-

直接发包的专业工程明细表

工程名称：戴家门河、留脉湾河综合整治--河道工程

标段：镇江高新区长江沿线内涝防治综合整治工程三标段

序号	直接发包的专业工程名称	备注

增值税计价表

工程名称：戴家门河、留脉湾河综合整治--河道工程

标段：镇江高新区长江沿线内涝防治综合整治工程三标段

序号	项目名称	计算基础说明	计算基础	税率(%)	金额（元）
1	增值税	分部分项工程+措施项目+其他项目-专业工程暂估价-除税甲供材料和甲供设备费	699370.76	9	62943.37
合计					62943.37

发包人提供材料一览表

工程名称：戴家门河、留脉湾河综合整治--河道工程

标段：镇江高新区长江沿线内涝防治综合整治工程三标段

序号	材料名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	有效损耗率(%)	备注
合计						-	-

承包人提供可调价主要材料表一
(适用于价格信息调差法)

工程名称：戴家门河、留脉湾河综合整治—河道工程

标段：镇江高新区长江沿线内涝防治综合整治工程三标段

序号	名称、规格、型号	单位	数量	基准价 C0 (元)	投标报价 (元)	风险幅度 系数 r (%)	价格信息 Ci (元)	价差 ΔC (元)	价差调整 金额 ΔP (元)
合 计									

承包人提供可调价主要材料表二
 (适用于价格指数调差法)

工程名称：戴家门河、留脉湾河综合整治--河道工程
 标段：镇江高新区长江沿线内涝防治综合整治工程三标段

序号	名称、规格、型号	变值权重B	基本价格指数F0	现行价格指数Ft	风险幅度系数(%)	价差调整金额ΔP(元)
	定值权重A	1	-	-	-	-
	合计	1	-	-	-	

单位工程汇总表

工程名称：戴家门河、留脉湾河综合整治—活水工程

标段：镇江高新区长江沿线内涝防治综合整治工程三标段

序号	项目内容	金额(元)
1	分部分项工程	1073384.42
1.1	活水工程	1073384.42
2	措施项目	110074.23
2.1	其中：安全生产	20394.3
3	其他项目	107630
3.1	其中：暂列金额	100000
3.2	其中：专业工程暂估价	7630
3.3	其中：计日工	
3.4	其中：总承包服务费	
3.5	其中：合同中约定的其他项目	
4	增值税	115511.28
合 计		1406599.93

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：戴家门河、留脉湾河综合整治--活水工程

标段：镇江高新区长江沿线内涝防治综合整治工程三标段

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
		活水工程					1073384.42	
		管道铺设					923725.32	
1	040501005001	塑料管	1、实壁PE管，PE100级，SDR17，dn75，管外径*壁厚=75*4.5mm，工程量暂估 2、对接熔接 3、200mm厚固化粉煤灰垫层，底宽1200mm 4、详见设计图纸	m	3	83.89	251.67	
2	040501005002	塑料管	1、实壁PE管，PE100级，SDR17，dn125，管外径*壁厚=125*7.4mm 2、对接熔接 3、管道水压试验 4、200mm厚固化粉煤灰垫层，底宽1200mm 5、详见设计图纸，开挖段	m	5	107.89	539.45	
3	040501005003	塑料管	1、实壁PE管，PE100级，SDR17，dn125，管外径*壁厚=125*7.4mm 2、对接熔接 3、管道水压试验 4、C20非泵送素混凝土包封，混凝土需考虑在涵洞内短驳（另计） 5、详见设计图纸，箱涵段	m	16	53.52	856.32	
4	040501005004	塑料管	1、实壁PE管，PE100级，SDR17，dn125，管外径*壁厚=125*7.4mm 2、对接熔接 3、管道水压试验 4、C20非泵送素混凝土包封，混凝土需考虑在涵洞内短驳（另计） 5、详见设计图纸，铁路箱涵段	m	75	53.52	4014	
5	040501005005	塑料管	1、实壁PE管，PE100级，SDR17，dn250，管外径*壁厚=250*14.8mm 2、对接熔接 3、管道水压试验 4、200mm厚固化粉煤灰垫层，底宽1200mm 5、详见设计图纸	m	36	190.79	6868.44	
6	040501005006	塑料管	1、实壁PE管，PE100级，SDR17，dn280，管外径*壁厚=280*16.6mm 2、对接熔接 3、管道水压试验 4、200mm厚固化粉煤灰垫层，底宽1200mm 5、详见设计图纸，开挖段	m	1191	230.52	274549.32	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
7	040501005007	塑料管	1、实壁PE管，PE100级，SDR17，dn280，管外径*壁厚=280*16.6mm 2、对接熔接 3、管道水压试验 4、C20非泵送素混凝土包封，混凝土需考虑在涵洞内短驳（另计） 5、详见设计图纸，箱涵段	m	84	176.15	14796.6	
8	040501005008	塑料管	1、实壁PE管，PE100级，SDR17，dn280，管外径*壁厚=280*16.6mm 2、对接熔接 3、管道水压试验 4、C20非泵送素混凝土包封，混凝土需考虑在涵洞内短驳（另计） 5、详见设计图纸，铁路箱涵段	m	58	176.15	10216.7	
9	040501003001	钢管	1、DN125焊接钢管，管外径*壁厚=140*4mm 2、焊接连接，除锈、防腐和保温处理 3、管道水压试验 4、明设管道管支座，做法参考图集25S402-P70（另计） 5、详见设计图纸	m	79	194.47	15363.13	
10	040501003002	钢管	1、DN250焊接钢管，管外径*壁厚=273*7.5mm 2、焊接连接，除锈、防腐和保温处理 3、管道水压试验 4、明设管道管支座，做法参考图集25S402-P70（另计） 5、详见设计图纸	m	99	447.67	44319.33	
11	040502003001	塑料管管件	1、实壁PE管，PE100级，SDR17，dn75，管外径*壁厚=75*4.5mm 2、对接熔接 3、钢法兰1.0Mpa及法兰管件 4、详见设计图纸	个	1	71.27	71.27	
12	040502003002	塑料管管件	1、实壁PE管管件，PE100级，SDR17，dn125，管外径*壁厚=125*7.4mm 2、对接熔接 3、管道各类弯头 4、详见设计图纸	个	2	84.64	169.28	
13	040502003003	塑料管管件	1、实壁PE管管件，PE100级，SDR17，dn125，管外径*壁厚=125*7.4mm 2、对接熔接 3、钢法兰1.0Mpa及法兰管件 4、详见设计图纸	个	5	107.18	535.9	
14	040502003004	塑料管管件	1、实壁PE管管件，PE100级，SDR17，dn250，管外径*壁厚=250*14.8mm 2、对接熔接 3、管道各类弯头 4、详见设计图纸	个	5	207.06	1035.3	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
15	040502003005	塑料管管件	1、实壁PE管管件，PE100级，SDR17，dn250，管外径*壁厚=250*14.8mm 2、对接熔接 3、钢法兰1.0Mpa及法兰管件 4、详见设计图纸	个	1	252.04	252.04	
16	040502003006	塑料管管件	1、实壁PE管管件，PE100级，SDR17，dn280，管外径*壁厚=280*16.6mm 2、对接熔接 3、管道各类弯头 4、详见设计图纸	个	21	291.37	6118.77	
17	040502003007	塑料管管件	1、实壁PE管管件，PE100级，SDR17，dn280，管外径*壁厚=280*16.6mm 2、对接熔接 3、钢法兰1.0Mpa及法兰管件 4、详见设计图纸	个	7	298.47	2089.29	
18	040502002001	钢管管件	1、DN125钢弯，综合考虑弯头角度	个	1	162.91	162.91	
19	040502002002	钢管管件	1、DN125-65钢制三通	个	1	229.26	229.26	
20	040502006001	法兰	1、DN125钢法兰，1.0Mpa	副	1	123.91	123.91	
21	040502002003	钢管管件	1、DN250钢弯，综合考虑弯头角度	个	3	318.54	955.62	
22	040502002004	钢管管件	1、DN250-65钢制三通	个	1	415.09	415.09	
23	040502006002	法兰	1、DN250钢法兰，1.0Mpa	副	1	302.32	302.32	
24	040502002005	钢管管件	1、DN280-65钢制三通（280mm为PE管外径）	个	2	432.84	865.68	
25	040502002006	钢管管件	1、DN280-75钢制三通（280mm为PE管外径）	个	1	432.84	432.84	
26	040502006003	法兰	1、DN280钢法兰（280mm为PE管外径），1.0Mpa	副	3	309.96	929.88	
27	040502006004	法兰	1、DN65钢法兰，1.0Mpa	副	2	78.24	156.48	
28	040502006005	法兰	1、DN75钢法兰，1.0Mpa	片	1	45.05	45.05	
29	040502005001	阀门	1、DN65排气阀，法兰连接	个	4	613.47	2453.88	
30	040502005002	阀门	1、DN75排泥阀，法兰连接	个	1	225.32	225.32	
31	040502005003	阀门	1、DN125闸阀，法兰连接	个	1	467.17	467.17	
32	040502005004	阀门	1、DN250闸阀，法兰连接	个	1	934.49	934.49	
33	040504001001	砌筑井	1、D1200阀门井，井室深度1.5m内 2、重型钢纤维井框盖 3、参考图集12SS508-24	座	1	2104.32	2104.32	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
34	040504001002	砌筑井	1、D1400阀门井，井室深度1m内 2、重型钢纤维井框盖 3、参考图集12SS508-24	座	1	2404.41	2404.41	
35	040504001003	砌筑井	1、D1200排气阀井，井室深度1m内 2、重型钢纤维井框盖 3、参考图集12SS508-49	座	2	1832.14	3664.28	
36	040504001004	砌筑井	1、D1100排泥阀井，井室深度3.6m内 2、重型钢纤维井框盖 3、参考图集12SS508-56	座	1	5366.32	5366.32	
37	040503001001	支墩	1、C20非泵送商品混凝土管道支墩 2、参考图集10S505-P137-140	m3	92.26	411.41	37956.69	
38	040501005009	支墩下基础	1、1:1砂石基层，300mm厚 2、支墩下部地基处理，超出支墩四周150mm 3、详见设计图纸	m3	60.48	212.26	12837.48	
39	040501005010	塑料管	1、实壁PE管，PE100级，SDR17，dn500，管外径*壁厚=500*19.1mm 2、对接熔接 3、管道闭水试验 4、200mm厚固化粉煤灰垫层，底宽1300mm 5、详见设计图纸，管道修复	m	12	562.72	6752.64	
40	040503001002	管道包封	1、C20非泵送商品混凝土管道包封 2、箱涵内施工，需考虑二次搬运等施工措施 3、含模板按拆	m3	34.13	571.71	19512.46	
41	040503001003	管道包封	1、C20非泵送商品混凝土管道包封 2、含模板安拆	m3	10	521.03	5210.3	
42	040308004001	钢支座	1、d250明设管，水平管支座 2、参考图集25S402-P70 3、钢管柱高度暂按0.3m计算，结算仅按实计算钢管柱高度差额 4、含地脚螺栓、管卡等其余全部部件	个	18	430.48	7748.64	
43	040308004002	钢支座	1、d125明设管，水平管支座 2、参考图集25S402-P70 3、钢管柱高度暂按0.3m计算，结算仅按实计算钢管柱高度差额 4、含地脚螺栓、管卡等其余全部部件	个	13	250.71	3259.23	
44	010501001001	基础垫层	1、C20非泵送商品混凝土垫层 2、含模板安拆	m3	18.34	600.53	11013.72	
45	010502001001	独立基础	1、C35非泵送商品混凝土基础 2、含模板安拆	m3	63.26	623.25	39426.8	
46	010502006001	钢筋混凝土柱	1、C35非泵送商品混凝土短柱 2、含模板安拆	m3	12.32	997.47	12288.83	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
47	010506001001	现浇混凝土钢筋	1、现浇混凝土钢筋 HRB400	t	3.273	5020.64	16432.55	
48	010506001002	现浇混凝土钢筋	1、现浇混凝土钢筋 HPB300	t	0.973	5294.06	5151.12	
49	040101002001	挖沟槽土方	1、管道沟槽土方开挖，平均深度2m内 2、人机配合开挖	m3	1762.2	13.36	23542.99	
50	040101002002	挖沟槽土方	1、管道沟槽土方开挖，平均深度4m内 2、人机配合开挖	m3	120.1	24.84	2983.28	
51	040101003001	挖基坑土方	1、管道基坑土方开挖，平均深度2m内 2、人机配合开挖	m3	858.66	17.21	14777.54	
52	040101003002	挖基坑土方	1、管道基坑土方开挖，平均深度4m内 2、人机配合开挖	m3	21.38	34.39	735.26	
53	040103001001	沟槽、基坑回填方	1、固化粉煤灰回填，回填至管顶50cm范围内 2、7天无侧限抗压强度不低于0.45Mpa，28天无侧限抗压强度不低于1.0Mpa 3、详见设计图纸要求	m3	1121.58	226.59	254138.81	
54	040103001002	沟槽、基坑回填方	1、素土回填，利用开挖方 2、详见设计图纸	m3	993.31	17.43	17313.39	
55	040103003001	余方弃置	1、余土弃置 2、装车外弃，运距自行考虑	m3	1769.03	16.03	28357.55	
		活水设施					149659.1	
56	040504002001	现浇混凝土井	1、格栅井，井内径1200*800mm，深度4.1m（d700预制井筒高度0.8m） 2、井深做法同矩形直线混凝土雨水检查井，参考图集20S515-P39，井内不设流槽 3、格栅井内设置一道粗格栅，外侧40*40*6mm304不锈钢角钢边框，内侧不锈钢d10圆钢焊接成形，栅距40mm，并刷防腐漆 4、D700重型钢纤维井框盖，防坠网，脚手架等 5、详见设计图纸	座	1	9772.75	9772.75	
57	040504002002	垫层	1、留脉湾河活水泵站碎石垫层，100mm厚 2、详见设计图纸及参考图集08S305	m3	0.99	251.23	248.72	
58	040504002003	垫层	1、留脉湾河活水泵站C20非泵送商品混凝土垫层，100mm厚 2、含模板安拆 3、详见设计图纸及参考图集08S305	m3	0.99	625.97	619.71	
59	040601006001	现浇混凝土池底	1、留脉湾河活水泵站C30P6泵送商品混凝土底板 2、含模板安拆 3、详见设计图纸及参考图集08S305	m3	2.81	524.74	1474.52	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
60	040601007001	现浇混凝土池壁(隔墙)	1、留脉湾河活水泵站C30P6泵送商品混凝土池壁,壁厚300mm 2、含模板安拆 3、详见设计图纸及参考图集08S305	m3	15.63	948.28	14821.62	
61	040601010001	现浇混凝土池盖板	1、留脉湾河活水泵站C30P6泵送商品混凝土池壁 2、含模板安拆 3、详见设计图纸及参考图集08S305	m3	1.45	1066.33	1546.18	
62	040601007002	现浇混凝土池壁(隔墙)	1、留脉湾河活水泵站C30P6泵送商品混凝土池顶翻边,高度400mm 2、含模板安拆 3、详见设计图纸及参考图集08S305	m3	0.52	888.03	461.78	
63	040601030001	刚性防水	1、井外侧防水涂膜一层 2、再用1:2防水砂浆抹面,厚20mm 3、详见设计图纸及参考图集08S305 4、含顶板平面外侧	m2	70.09	56.41	3953.78	
64	040601030002	刚性防水	1、井内侧1:2防水砂浆抹面,厚20mm 2、详见设计图纸及参考图集08S305 3、含底板平面	m2	58.46	40.53	2369.38	
65	040901001001	构件钢筋	1、泵站钢筋,HRB400 2、详见设计图纸及参考图集08S305	t	1.663	5292.78	8801.89	
66	040601033001	井、池渗漏试验	1、泵池渗水试验	m3	26.79	13.61	364.61	
67	010607006001	钢梯	1、热镀锌角钢爬梯喷塑防锈 2、详见设计图纸及参考图集08S305	t	0.23	13463.56	3096.62	
68	040901009001	预埋铁件	1、预埋铁件制作安装 2、详见设计图纸及参考图集08S305	t	0.053	8373.11	443.77	
69	040901009002	预埋铁件	1、池壁对拉止水螺栓	t	0.154	12116.07	1865.87	
70	040504002004	井框盖	1、成品球墨铸铁井框盖,700*800mm重型	套	2	648.54	1297.08	
71	040203007001	水泥混凝土	1、泵站场地内C30非泵送商品混凝土面层 2、厚度20cm 3、道路伸缩缝、养护、压痕	m2	24	90.55	2173.2	
72	010501001002	基础垫层	1、C20非泵送商品混凝土垫层 2、含模板安拆	m3	2.4	600.53	1441.27	
73	010502002001	条形基础	1、C30非泵送商品混凝土护栏基础 2、含模板安拆	m3	6	517.13	3102.78	
74	010506001003	现浇混凝土钢筋	1、现浇混凝土钢筋HRB400	t	0.154	5020.64	773.18	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
75	040302010001	钢板桩	1、打拔IV型拉森钢板桩，桩长暂按12米计，结算按实调整 2、含钢板桩租赁费、运输费一切费用 3、租赁时间施工单位根据项目情况及本单位组织情况自行考虑，结算不调整	t	65.75	1163.37	76491.58	
76	040302014001	钢支撑	1、钢板桩间钢支撑 2、含型钢赁费、运输费一切费用 3、租赁时间施工单位根据项目情况及本单位组织情况自行考虑，结算不调整	t	2.487	1606.53	3995.44	
77	040101003003	挖基坑土方	1、人机配合挖基坑土方，支撑下挖土，深度6m内	m3	285.6	16.74	4780.94	
78	040101002003	挖沟槽土方	1、人机配合挖沟槽土方，深度2m内	m3	28.8	13.2	380.16	
79	040103001003	沟槽、基坑回填方	1、夯填素土，利用开挖土方	m3	244.6	17.43	4263.38	
80	040103003002	余方弃置	1、多余土方装车外运，运距施工单位自行考虑	m3	69.8	16.03	1118.89	
合计							1073384.42	

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：戴家门河、留脉湾河综合整治--活水工程

标段：镇江高新区长江沿线内涝防治综合整治工程三标段

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
		活水工程								
		管道铺设								
1	040501005001	塑料管	1、实壁PE管，PE100级，SDR17，dn75，管外径*壁厚=75*4.5mm，工程量暂估 2、对接熔接 3、200mm厚固化粉煤灰垫层，底宽1200mm 4、详见设计图纸	m	10.95	68.52	0.52	2.72	1.18	83.89
2	040501005002	塑料管	1、实壁PE管，PE100级，SDR17，dn125，管外径*壁厚=125*7.4mm 2、对接熔接 3、管道水压试验 4、200mm厚固化粉煤灰垫层，底宽1200mm 5、详见设计图纸，开挖段	m	13.93	88.34	0.65	3.47	1.5	107.89
3	040501005003	塑料管	1、实壁PE管，PE100级，SDR17，dn125，管外径*壁厚=125*7.4mm 2、对接熔接 3、管道水压试验 4、C20非泵送素混凝土包封，混凝土需考虑在涵洞内短驳（另计） 5、详见设计图纸，箱涵段	m	5.98	45.32	0.13	1.46	0.63	53.52
4	040501005004	塑料管	1、实壁PE管，PE100级，SDR17，dn125，管外径*壁厚=125*7.4mm 2、对接熔接 3、管道水压试验 4、C20非泵送素混凝土包封，混凝土需考虑在涵洞内短驳（另计） 5、详见设计图纸，铁路箱涵段	m	5.98	45.32	0.13	1.46	0.63	53.52
5	040501005005	塑料管	1、实壁PE管，PE100级，SDR17，dn250，管外径*壁厚=250*14.8mm 2、对接熔接 3、管道水压试验 4、200mm厚固化粉煤灰垫层，底宽1200mm 5、详见设计图纸	m	19.25	164.05	0.7	4.74	2.05	190.79

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
6	040501005006	塑料管	1、实壁PE管，PE100级，SDR17，dn280，管外径*壁厚=280*16.6mm 2、对接熔接 3、管道水压试验 4、200mm厚固化粉煤灰垫层，底宽1200mm 5、详见设计图纸，开挖段	m	19.79	203.02	0.73	4.87	2.11	230.52
7	040501005007	塑料管	1、实壁PE管，PE100级，SDR17，dn280，管外径*壁厚=280*16.6mm 2、对接熔接 3、管道水压试验 4、C20非泵送素混凝土包封，混凝土需考虑在涵洞内短驳（另计） 5、详见设计图纸，箱涵段	m	11.84	160	0.21	2.86	1.24	176.15
8	040501005008	塑料管	1、实壁PE管，PE100级，SDR17，dn280，管外径*壁厚=280*16.6mm 2、对接熔接 3、管道水压试验 4、C20非泵送素混凝土包封，混凝土需考虑在涵洞内短驳（另计） 5、详见设计图纸，铁路箱涵段	m	11.84	160	0.21	2.86	1.24	176.15
9	040501003001	钢管	1、DN125焊接钢管，管外径*壁厚=140*4mm 2、焊接连接，除锈、防腐和保温处理 3、管道水压试验 4、明设管道管支座，做法参考图集25S402-P70（另计） 5、详见设计图纸	m	47.75	115.95	10.85	13.93	5.99	194.47
10	040501003002	钢管	1、DN250焊接钢管，管外径*壁厚=273*7.5mm 2、焊接连接，除锈、防腐和保温处理 3、管道水压试验 4、明设管道管支座，做法参考图集25S402-P70（另计） 5、详见设计图纸	m	80.35	316.02	17.9	23.32	10.08	447.67
11	040502003001	塑料管管件	1、实壁PE管，PE100级，SDR17，dn75，管外径*壁厚=75*4.5mm 2、对接熔接 3、钢法兰 1.0Mpa及法兰管件 4、详见设计图纸	个	13.25	41.61	8.88	5.26	2.27	71.27

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
12	040502003002	塑料管管件	1、实壁PE管管件，PE100级，SDR17，dn125，管外径*壁厚=125*7.4mm 2、对接熔接 3、管道各类弯头 4、详见设计图纸	个	16.21	44.85	13.49	7.05	3.04	84.64
13	040502003003	塑料管管件	1、实壁PE管管件，PE100级，SDR17，dn125，管外径*壁厚=125*7.4mm 2、对接熔接 3、钢法兰 1.0Mpa及法兰管件 4、详见设计图纸	个	16.21	67.39	13.49	7.05	3.04	107.18
14	040502003004	塑料管管件	1、实壁PE管管件，PE100级，SDR17，dn250，管外径*壁厚=250*14.8mm 2、对接熔接 3、管道各类弯头 4、详见设计图纸	个	38.17	119.22	27.38	15.57	6.72	207.06
15	040502003005	塑料管管件	1、实壁PE管管件，PE100级，SDR17，dn250，管外径*壁厚=250*14.8mm 2、对接熔接 3、钢法兰 1.0Mpa及法兰管件 4、详见设计图纸	个	38.17	164.2	27.38	15.57	6.72	252.04
16	040502003006	塑料管管件	1、实壁PE管管件，PE100级，SDR17，dn280，管外径*壁厚=280*16.6mm 2、对接熔接 3、管道各类弯头 4、详见设计图纸	个	58.12	161.11	39.09	23.09	9.96	291.37
17	040502003007	塑料管管件	1、实壁PE管管件，PE100级，SDR17，dn280，管外径*壁厚=280*16.6mm 2、对接熔接 3、钢法兰 1.0Mpa及法兰管件 4、详见设计图纸	个	58.12	168.21	39.09	23.09	9.96	298.47
18	040502002001	钢管管件	1、DN125钢弯，综合考虑弯头角度	个	61.41	55.73	18.57	19	8.2	162.91
19	040502002002	钢管管件	1、DN125-65钢制三通	个	82.98	87.5	22.81	25.13	10.84	229.26
20	040502006001	法兰	1、DN125钢法兰，1.0Mpa	副	42.94	55.32	8.24	12.16	5.25	123.91
21	040502002003	钢管管件	1、DN250钢弯，综合考虑弯头角度	个	76.84	186.87	21.42	23.34	10.07	318.54
22	040502002004	钢管管件	1、DN250-65钢制三通	个	114.23	218.97	32.13	34.76	15	415.09
23	040502006002	法兰	1、DN250钢法兰，1.0Mpa	副	103.07	121.5	31.87	32.05	13.83	302.32

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
24	040502002005	钢管管件	1、DN280-65钢制三通（280mm为PE管外径）	个	114.23	236.72	32.13	34.76	15	432.84
25	040502002006	钢管管件	1、DN280-75钢制三通（280mm为PE管外径）	个	114.23	236.72	32.13	34.76	15	432.84
26	040502006003	法兰	1、DN280钢法兰（280mm为PE管外径），1.0Mpa	副	103.07	129.14	31.87	32.05	13.83	309.96
27	040502006004	法兰	1、DN65钢法兰，1.0Mpa	副	31	29.73	5.2	8.6	3.71	78.24
28	040502006005	法兰	1、DN75钢法兰，1.0Mpa	片	17.32	17.82	3	4.83	2.08	45.05
29	040502005001	阀门	1、DN65排气阀，法兰连接	个	26.09	578.51		6.2	2.67	613.47
30	040502005002	阀门	1、DN75排泥阀，法兰连接	个	26.48	189.84		6.29	2.71	225.32
31	040502005003	阀门	1、DN125闸阀，法兰连接	个	47.21	403.91		11.21	4.84	467.17
32	040502005004	阀门	1、DN250闸阀，法兰连接	个	95.9	805.98		22.78	9.83	934.49
33	040504001001	砌筑井	1、D1200阀门井，井室深度1.5m内 2、重型钢纤维井框盖 3、参考图集12SS508-24	座	551.17	1302.7	47.05	142.08	61.32	2104.32
34	040504001002	砌筑井	1、D1400阀门井，井室深度1m内 2、重型钢纤维井框盖 3、参考图集12SS508-24	座	722.14	1356.09	60.19	185.8	80.19	2404.41
35	040504001003	砌筑井	1、D1200排气阀井，井室深度1m内 2、重型钢纤维井框盖 3、参考图集12SS508-49	座	472.73	1138.01	45.27	123.03	53.1	1832.14
36	040504001004	砌筑井	1、D1100排泥阀井，井室深度3.6m内 2、重型钢纤维井框盖 3、参考图集12SS508-56	座	2242.89	2245.67	85.95	553.1	238.71	5366.32
37	040503001001	支墩	1、C20非泵送商品混凝土管道支墩 2、参考图集10S505-P137-140	m3	72.27	314.57		17.16	7.41	411.41
38	040501005009	支墩下基础	1、1:1砂石基层，300mm厚 2、支墩下部地基处理，超出支墩四周150mm 3、详见设计图纸	m3	44.9	149.76	1.74	11.08	4.78	212.26

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
39	040501005010	塑料管	1、实壁PE管，PE100级，SDR17，dn500，管外径*壁厚=500*19.1mm 2、对接熔接 3、管道闭水试验 4、200mm厚固化粉煤灰垫层，底宽1300mm 5、详见设计图纸，管道修复	m	44.83	501.92	0.54	10.78	4.65	562.72
40	040503001002	管道包封	1、C20非泵送商品混凝土管道包封 2、箱涵内施工，需考虑二次搬运等施工措施 3、含模板按拆	m3	172.3	337.56	2.44	41.5	17.91	571.71
41	040503001003	管道包封	1、C20非泵送商品混凝土管道包封 2、含模板安拆	m3	137.36	334.79	1.63	33.01	14.24	521.03
42	040308004001	钢支座	1、d250明设管，水平管支座 2、参考图集25S402-P70 3、钢管柱高度暂按0.3m计算，结算仅按实计算钢管柱高度差额 4、含地脚螺栓、管卡等其余全部部件	个	109.32	148.38	101.2	50	21.58	430.48
43	040308004002	钢支座	1、d125明设管，水平管支座 2、参考图集25S402-P70 3、钢管柱高度暂按0.3m计算，结算仅按实计算钢管柱高度差额 4、含地脚螺栓、管卡等其余全部部件	个	63.73	86.5	58.82	29.1	12.56	250.71
44	010501001001	基础垫层	1、C20非泵送商品混凝土垫层 2、含模板安拆	m3	149.43	327.56	54.28	48.38	20.88	600.53
45	010502001001	独立基础	1、C35非泵送商品混凝土基础 2、含模板安拆	m3	111.25	399.08	56.04	39.73	17.15	623.25
46	010502006001	钢筋混凝土柱	1、C35非泵送商品混凝土短柱 2、含模板安拆	m3	333.31	469.17	60.95	93.63	40.41	997.47
47	010506001001	现浇混凝土钢筋	1、现浇混凝土钢筋HRB400	t	1208.8	3335.73	48.6	298.63	128.88	5020.64
48	010506001002	现浇混凝土钢筋	1、现浇混凝土钢筋HPB300	t	1339	3474.95	18.54	322.42	139.15	5294.06
49	040101002001	挖沟槽土方	1、管道沟槽土方开挖，平均深度2m内 2、人机配合开挖	m3	4.79		5.18	2.37	1.02	13.36
50	040101002002	挖沟槽土方	1、管道沟槽土方开挖，平均深度4m内 2、人机配合开挖	m3	9.5		9.04	4.4	1.9	24.84

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
51	040101003001	挖基坑土方	1、管道基坑土方开挖，平均深度2m内 2、人机配合开挖	m3	6.37		6.47	3.05	1.32	17.21
52	040101003002	挖基坑土方	1、管道基坑土方开挖，平均深度4m内 2、人机配合开挖	m3	13.5		12.16	6.1	2.63	34.39
53	040103001001	沟槽、基坑回填方	1、固化粉煤灰回填，回填至管顶50cm范围内 2、7天无侧限抗压强度不低于0.45Mpa，28天无侧限抗压强度不低于1.0Mpa 3、详见设计图纸要求	m3	33.13	179.27	2.18	8.39	3.62	226.59
54	040103001002	沟槽、基坑回填方	1、素土回填，利用开挖方 2、详见设计图纸	m3	11.27		1.74	3.09	1.33	17.43
55	040103003001	余方弃置	1、余土弃置 2、装车外弃，运距自行考虑	m3	0.28	0.05	11.65	2.83	1.22	16.03
		活水设施								
56	040504002001	现浇混凝土井	1、格栅井，井内径1200*800mm，深度4.1m（d700预制井筒高度0.8m） 2、井深做法同矩形直线混凝土雨水检查井，参考图集20S515-P39，井内不设流槽 3、格栅井内设置一道粗格栅，外侧40*40*6mm304不锈钢角钢边框，内侧不锈钢d10圆钢焊接成形，栅距40mm，并刷防腐漆 4、D700重型钢纤维井框盖，防坠网，脚手架等 5、详见设计图纸	座	3312.08	4915.6	312.67	860.87	371.53	9772.75
57	040504002002	垫层	1、留脉湾河活水泵站碎石垫层，100mm厚 2、详见设计图纸及参考图集08S305	m3	78.8	145.64		18.71	8.08	251.23
58	040504002003	垫层	1、留脉湾河活水泵站C20非泵送商品混凝土垫层，100mm厚 2、含模板安拆 3、详见设计图纸及参考图集08S305	m3	223.67	324.4	1.38	53.46	23.06	625.97
59	040601006001	现浇混凝土池底	1、留脉湾河活水泵站C30P6泵送商品混凝土底板 2、含模板安拆 3、详见设计图纸及参考图集08S305	m3	98.94	391.26	0.67	23.66	10.21	524.74

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
60	040601007001	现浇混凝土池壁(隔墙)	1、留脉湾河活水泵站C30P6泵送商品混凝土池壁，壁厚300mm 2、含模板安拆 3、详见设计图纸及参考图集08S305	m3	354.73	463.47	7.07	85.92	37.09	948.28
61	040601010001	现浇混凝土池盖板	1、留脉湾河活水泵站C30P6泵送商品混凝土池壁 2、含模板安拆 3、详见设计图纸及参考图集08S305	m3	321.39	601.83	25.25	82.33	35.53	1066.33
62	040601007002	现浇混凝土池壁(隔墙)	1、留脉湾河活水泵站C30P6泵送商品混凝土池顶翻边，高度400mm 2、含模板安拆 3、详见设计图纸及参考图集08S305	m3	316.67	454.95	6.52	76.76	33.13	888.03
63	040601030001	刚性防水	1、井外侧防水涂膜一层 2、再用1:2防水砂浆抹面，厚20mm 3、详见设计图纸及参考图集08S305 4、含顶板平面外侧	m2	21.84	26.73	0.31	5.26	2.27	56.41
64	040601030002	刚性防水	1、井内侧1:2防水砂浆抹面，厚20mm 2、详见设计图纸及参考图集08S305 3、含底板平面	m2	18.55	15.26	0.31	4.48	1.93	40.53
65	040901001001	构件钢筋	1、泵站钢筋，HRB400 2、详见设计图纸及参考图集08S305	t	1433.34	3343.78	21.14	345.44	149.08	5292.78
66	040601033001	井、池渗漏试验	1、泵池渗水试验	m3	7.19	3.89	0.07	1.72	0.74	13.61
67	010607006001	钢梯	1、热镀锌角钢爬梯喷塑防锈 2、详见设计图纸及参考图集08S305	t	4509.36	6547.04	652.22	1225.88	529.06	13463.56
68	040901009001	预埋铁件	1、预埋铁件制作安装 2、详见设计图纸及参考图集08S305	t	3093.96	3784.03	330.73	813.36	351.03	8373.11
69	040901009002	预埋铁件	1、池壁对拉止水螺栓	t	3500.95	7246.16	133.31	863.14	372.51	12116.07
70	040504002004	井框盖	1、成品球墨铸铁井框盖，700*800mm重型	套	75.2	547.2	0.43	17.96	7.75	648.54
71	040203007001	水泥混凝土	1、泵站场地内C30非泵送商品混凝土面层 2、厚度20cm 3、道路伸缩缝、养护、压痕	m2	15.15	70.25		3.6	1.55	90.55
72	010501001002	基础垫层	1、C20非泵送商品混凝土垫层 2、含模板安拆	m3	149.43	327.56	54.28	48.38	20.88	600.53
73	010502002001	条形基础	1、C30非泵送商品混凝土护栏基础 2、含模板安拆	m3	62.35	361.06	54.12	27.66	11.94	517.13

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
74	010506001003	现浇混凝钢筋	1、现浇混凝土钢筋HRB400	t	1208.8	3335.73	48.6	298.63	128.88	5020.64
75	040302010001	钢板桩	1、打拔IV型拉森钢板桩，桩长暂按12米计，结算按实调整 2、含钢板桩租赁费、运输费一切费用 3、租赁时间施工单位根据项目情况及本单位组织情况自行考虑，结算不调整	t	138.07	285.25	517.25	155.63	67.17	1163.37
76	040302014001	钢支撑	1、钢板桩间钢支撑 2、含型钢赁费、运输费一切费用 3、租赁时间施工单位根据项目情况及本单位组织情况自行考虑，结算不调整	t	573.1	486.13	263.02	198.58	85.7	1606.53
77	040101003003	挖基坑土方	1、人机配合挖基坑土方，支撑下挖土，深度6m内	m3	6.34		6.15	2.97	1.28	16.74
78	040101002003	挖沟槽土方	1、人机配合挖沟槽土方，深度2m内	m3	4.73		5.12	2.34	1.01	13.2
79	040103001003	沟槽、基坑回填方	1、夯填素土，利用开挖土方	m3	11.27		1.74	3.09	1.33	17.43
80	040103003002	余方弃置	1、多余土方装车外运，运距施工单位自行考虑	m3	0.28	0.05	11.65	2.83	1.22	16.03

材料暂估单价及调整表

工程名称：戴家门河、留脉湾河综合整治--活水工程

标段：镇江高新区长江沿线内涝防治综合整治工程三标段

序号	材料名称	规格型号	计量单位	暂估			确认			调整金额 (元)	备注
				数量	单价(元)	合价(元)	数量	单价(元)	合价(元)		
				A1	B1	C1	A2	B2	C2	D=C2-C1	
合 计							-	-			-

措施项目清单计价表

工程名称：戴家门河、留脉湾河综合整治--活水工程

标段：镇江高新区长江沿线内涝防治综合整治工程三标段

序号	项目编码	项目名称	工作内容	价格(元)	备注
		通用措施项目		64848.52	
1	041201019001	安全生产		20394.3	
2	041201017001	文明施工		11270.54	
3	041201018001	环境保护		12880.61	
4	041201016001	临时设施		17710.84	
5	041201020001	冬雨季施工增加		2146.77	
6	041201021001	夜间施工增加			
7	041201022001	特殊地区施工增加			
8	041201023001	二次搬运			
9	041201024001	已完工程及设备保护		107.34	
10	041201025001	既有建(构)筑物、设施保护			
11	041201026001	按质论价			
12	041201027001	建筑工人实名制		338.12	
13	041201028001	特殊施工降效			
14	041201029001	交通组织维护			
15	041201030001	协管			
		专业措施项目		45225.71	
16	041201001001	脚手架	1、脚手架	919.12	
17	041201008002	施工护栏	1、施工护栏，整体项目考虑，不在单独单位工程中分别计算，含河道工程、景观工程、活水工程、补水工程所需的全部施工护栏 2、施工单位自行勘察现场，符合标准施工要求	27174.11	
18	041201005001	施工排水、降水	1、施工排水、降水	9981.4	
19	041201012001	大型机械设备进出场及安拆	1、大型机械进出场费	7151.08	
合计				110074.23	-

措施项目清单构成明细分析表

工程名称：戴家门河、留脉湾河综合整治--活水工程

标段：镇江高新区长江沿线内涝防治综合整治工程三标段

序号	项目编码	措施项目名称	计算基础	费率(%)	价格(元)	价格构成明细(元)					备注
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
		通用措施项目			64848.52						
1	041201019001	安全生产	1073384.42	1.9	20394.3						
2	041201017001	文明施工	1073384.42	1.05	11270.54						
3	041201018001	环境保护	1073384.42	1.2	12880.61						
4	041201016001	临时设施	1073384.42	1.65	17710.84						
5	041201020001	冬雨季施工增加	1073384.42	0.2	2146.77						
6	041201021001	夜间施工增加	1073384.42								
7	041201022001	特殊地区施工增加	1073384.42								
8	041201023001	二次搬运	1073384.42								
9	041201024001	已完工程及设备保护	1073384.42	0.01	107.34						
10	041201025001	既有建(构)筑物、设施保护	1073384.42								
11	041201026001	按质论价	1073384.42								
12	041201027001	建筑工人实名制	1073384.42	0.0315	338.12						
13	041201028001	特殊施工降效	1073384.42								
14	041201029001	交通组织维护	1073384.42								
15	041201030001	协管	1073384.42								
		专业措施项目			45225.71						
16	041201001001	脚手架			919.12						
17	041201008002	施工护栏			27174.11						
18	041201005001	施工排水、降水			9981.4						
19	041201012001	大型机械设备进出场及安拆			7151.08						
合计					110074.23						-

其他项目清单计价表

工程名称：戴家门河、留脉湾河综合整治--活水工程

标段：镇江高新区长江沿线内涝防治综合整治工程三标段

序号	项目名称	暂估(暂定)金额(元)	结算(确定)金额(元)	调整金额±(元)	备注
1	暂列金额	100000			详见本标准表E.4.2
2	专业工程暂估价	7630			详见本标准表E.4.3
3	计日工				详见本标准表E.4.4
4	总承包服务费				详见本标准表E.4.5
5	合同中约定的其他项目				
合计		107630			-

暂列金额明细表

工程名称：戴家门河、留脉湾河综合整治--活水工程

标段：镇江高新区长江沿线内涝防治综合整治工程三标段

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	暂定金额 (元)	确定金额 (元)	调整金额± (元)	备注
1	合同价格调整暂列金额						
2	未确定工程暂列金额			100000			
3	未确定服务暂列金额						
4	未确定其他暂列金额						
合 计		-	-	100000			-

专业工程暂估价明细表

工程名称：戴家门河、留脉湾河综合整治--活水工程

标段：镇江高新区长江沿线内涝防治综合整治工程三标段

序号	专业工程名称	暂估金额(元)			确认金额(元)			调整金额 ±(元)	备注
		不含税 价格	增值税	含税 价格	不含税 价格	增值税	含税 价格		
		A1	B1	C1	A2	B2	C2	D=C2-C1	
1	留脉湾河活水泵 站护栏	7000	630	7630					20*350元 /m, 含门
合 计		7000	630	7630					-

总承包服务费计价表

工程名称：戴家门河、留脉湾河综合整治--活水工程

标段：镇江高新区长江沿线内涝防治综合整治工程三标段

序号	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	确认 计算基础	结算金额 (元)	调整金额± (元)	备注
		A1	B	C1	A2	C2	D=C2-C1	
1	发包人提供材料							
2	专业分包工程							
3	直接发包的专业工程							
合 计		-	-		-			-

直接发包的专业工程明细表

工程名称：戴家门河、留脉湾河综合整治--活水工程

标段：镇江高新区长江沿线内涝防治综合整治工程三标段

序号	直接发包的专业工程名称	备注

增值税计价表

工程名称：戴家门河、留脉湾河综合整治--活水工程

标段：镇江高新区长江沿线内涝防治综合整治工程三标段

序号	项目名称	计算基础说明	计算基础	税率(%)	金额(元)
1	增值税	分部分项工程+措施项目+其他项目-专业工程暂估价-除税甲供材料和甲供设备费	1283458.65	9	115511.28
合计					115511.28

发包人提供材料一览表

工程名称：戴家门河、留脉湾河综合整治--活水工程

标段：镇江高新区长江沿线内涝防治综合整治工程三标段

序号	材料名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	有效损耗率(%)	备注
合计						-	-

承包人提供可调价主要材料表一
(适用于价格信息调差法)

工程名称：戴家门河、留脉湾河综合整治—活水工程

标段：镇江高新区长江沿线内涝防治综合整治工程三标段

序号	名称、规格、型号	单位	数量	基准价 C0 (元)	投标报价 (元)	风险幅度 系数 r (%)	价格信息 Ci (元)	价差 ΔC (元)	价差调整 金额 ΔP (元)
合 计									

合 计

承包人提供可调价主要材料表二
(适用于价格指数调差法)

工程名称：戴家门河、留脉湾河综合整治--活水工程 标段：镇江高新区长江沿线内涝防治综合整治工程三标段

序号	名称、规格、型号	变值权重B	基本价格指数F0	现行价格指数Ft	风险幅度系数(%)	价差调整金额 ΔP(元)
	定值权重A	1	-	-	-	-
	合计	1	-	-	-	

单位工程汇总表

工程名称：戴家门河、留脉湾河综合整治—景观工程—土方工程 标段：镇江高新区长江沿线内涝防治综合整治工程三标段

序号	项目内容	金额(元)
1	分部分项工程	127754.59
1.1	园林绿化工程	127754.59
2	措施项目	3534.97
2.1	其中：安全生产	1149.79
3	其他项目	12000
3.1	其中：暂列金额	12000
3.2	其中：专业工程暂估价	
3.3	其中：计日工	
3.4	其中：总承包服务费	
3.5	其中：合同中约定的其他项目	
4	增值税	12896.06
合 计		156185.62

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：戴家门河、留脉湾河综合整治—景观工程—土方工程 标段：镇江高新区长江沿线内涝防治综合整治工程三标段

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
		园林绿化工程								
1	050101002001	地被清杂	1、清除现状地被灌木及表层土，平均厚度30cm 2、由于河道坡面，建议长臂挖机一削到位或小型机械多次翻挖，施工方法自行考虑，结算不调整 3、挖除杂树、杂草、土方装车外弃，运距自行考虑，结算不调整	m2	0.13	0.01	7	0.01	0.01	7.16

材料暂估单价及调整表

工程名称：戴家门河、留脉湾河综合整治--景观工程--土方工程 标段：镇江高新区长江沿线内涝防治综合整治工程三标段

序号	材料名称	规格型号	计量单位	暂估			确认			调整金额 (元)	备注
				数量	单价(元)	合价(元)	数量	单价(元)	合价(元)		
				A1	B1	C1	A2	B2	C2	D=C2-C1	
合 计							-	-			-

措施项目清单计价表

工程名称：戴家门河、留脉湾河综合整治--景观工程--土方工程 标段：镇江高新区长江沿线内涝防治综合整治工程三标段

序号	项目编码	项目名称	工作内容	价格(元)	备注
		通用措施项目		3534.97	
1	050406004001	安全生产		1149.79	
2	050406002001	文明施工		638.77	
3	050406003001	环境保护		766.53	
4	050406001001	临时设施		702.65	
5	050406005001	冬雨季施工		159.69	
6	050406006001	夜间施工			
7	050406007001	特殊地区施工增加			
8	050406008001	二次搬运			
9	050406009001	已完工程及设备保护		63.88	
10	050406010001	既有建(构)筑物、设施保护			
11	050406011001	按质论价			
12	050406012001	建筑工人实名制		53.66	
13	050406013001	特殊施工降效			
14	050406014001	协管			
		专业措施项目			
合计				3534.97	-

措施项目清单构成明细分析表

工程名称：戴家门河、留脉湾河综合整治--景观工程--土方工程 标段：镇江高新区长江沿线内涝防治综合整治工程三标段

序号	项目编码	措施项目名称	计算基础	费率(%)	价格(元)	价格构成明细(元)					备注
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
		通用措施项目			3534.97						
1	050406004001	安全生产	127754.59	0.9	1149.79						
2	050406002001	文明施工	127754.59	0.5	638.77						
3	050406003001	环境保护	127754.59	0.6	766.53						
4	050406001001	临时设施	127754.59	0.55	702.65						
5	050406005001	冬雨季施工	127754.59	0.125	159.69						
6	050406006001	夜间施工	127754.59								
7	050406007001	特殊地区施工增加	127754.59								
8	050406008001	二次搬运	127754.59								
9	050406009001	已完工程及设备保护	127754.59	0.05	63.88						
10	050406010001	既有建(构)筑物、设施保护	127754.59								
11	050406011001	按质论价	127754.59								
12	050406012001	建筑工人实名制	127754.59	0.042	53.66						
13	050406013001	特殊施工降效	127754.59								
14	050406014001	协管	127754.59								
		专业措施项目									
合计					3534.97						-

其他项目清单计价表

工程名称：戴家门河、留脉湾河综合整治--景观工程--土方工程 标段：镇江高新区长江沿线内涝防治综合整治工程三标段

序号	项目名称	暂估(暂定)金额(元)	结算(确定)金额(元)	调整金额±(元)	备注
1	暂列金额	12000			详见本标准表E. 4. 2
2	专业工程暂估价				详见本标准表E. 4. 3
3	计日工				详见本标准表E. 4. 4
4	总承包服务费				详见本标准表E. 4. 5
5	合同中约定的其他项目				
合计		12000			-

暂列金额明细表

工程名称：戴家门河、留脉湾河综合整治--景观工程--土方工程 标段：镇江高新区长江沿线内涝防治综合整治工程三标段

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	暂定金额 (元)	确定金额 (元)	调整金额± (元)	备注
1	合同价格调整暂列金额						
2	未确定工程暂列金额			12000			
3	未确定服务暂列金额						
4	未确定其他暂列金额						
合 计		-	-	12000			-

专业工程暂估价明细表

工程名称：戴家门河、留脉湾河综合整治--景观工程--土方工程 标段：镇江高新区长江沿线内涝防治综合整治工程三标段

序号	专业工程名称	暂估金额(元)			确认金额(元)			调整金额 ±(元)	备注
		不含税 价格	增值税	含税 价格	不含税 价格	增值税	含税 价格		
		A1	B1	C1	A2	B2	C2	D=C2-C1	
合 计									-

总承包服务费计价表

工程名称：戴家门河、留脉湾河综合整治--景观工程--土方工程 标段：镇江高新区长江沿线内涝防治综合整治工程三标段

序号	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	确认 计算基础	结算金额 (元)	调整金额± (元)	备注
		A1	B	C1	A2	C2	D=C2-C1	
1	发包人提供材料							
2	专业分包工程							
3	直接发包的专业工程							
合 计		-	-		-			-

直接发包的专业工程明细表

工程名称：戴家门河、留脉湾河综合整治--景观工程--土方工程 标段：镇江高新区长江沿线内涝防治综合整治工程三标段

序号	直接发包的专业工程名称	备注

增值税计价表

工程名称：戴家门河、留脉湾河综合整治--景观工程--土方工程 标段：镇江高新区长江沿线内涝防治综合整治工程三标段

序号	项目名称	计算基础说明	计算基础	税率(%)	金额(元)
1	增值税	分部分项工程+措施项目+其他项目-专业工程暂估价-除税甲供材料和甲供设备费	143289.56	9	12896.06
合计					12896.06

发包人提供材料一览表

工程名称：戴家门河、留脉湾河综合整治--景观工程--土方工程 标段：镇江高新区长江沿线内涝防治综合整治工程三标段

序号	材料名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	有效损耗率(%)	备注
合计						-	-

承包人提供可调价主要材料表一
(适用于价格信息调差法)

工程名称: 戴家门河、留脉湾河综合整治--景观工程--土方工程 标段: 镇江高新区长江沿线内涝防治综合整治工程三标段

序号	名称、规格、型号	单位	数量	基准价 C0 (元)	投标报价 (元)	风险幅度 系数 r (%)	价格信息 Ci (元)	价差 ΔC (元)	价差调整 金额 ΔP (元)
合 计									

承包人提供可调价主要材料表二
 (适用于价格指数调差法)

工程名称：戴家门河、留脉湾河综合整治--景观工程--土方工程 标段：镇江高新区长江沿线内涝防治综合整治工程三标段

序号	名称、规格、型号	变值权重B	基本价格指数F0	现行价格指数Ft	风险幅度系数(%)	价差调整金额 ΔP(元)
	定值权重A	1	-	-	-	-
	合计	1	-	-	-	

单位工程汇总表

工程名称：戴家门河、留脉湾河综合整治—景观工程—绿化工程 标段：镇江高新区长江沿线内涝防治综合整治工程三标段

序号	项目内容	金额(元)
1	分部分项工程	1266961.56
1.1	园林绿化工程	1266961.56
2	措施项目	35056.82
2.1	其中：安全生产	11402.65
3	其他项目	120000
3.1	其中：暂列金额	120000
3.2	其中：专业工程暂估价	
3.3	其中：计日工	
3.4	其中：总承包服务费	
3.5	其中：合同中约定的其他项目	
4	增值税	127981.65
合 计		1550000.03

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：戴家门河、留脉湾河综合整治—景观工程—绿化工程 标段：镇江高新区长江沿线内涝防治综合整治工程三标段

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
		园林绿化工程					1266961.56	
1	050101005001	整理绿化用地	1、绿化用地整理，坡面平整	m2	25719.9	3.21	82560.88	
2	050103001001	栽植乔木	1、香樟 2、胸径18cm，高度550-600cm，冠幅400-450cm 3、全冠，造型优美，禁止截杆，枝下高>2.5m 4、树棍四脚井子桩，草绳绕树干 5、三级养护2年，包括	株	20	1733.37	34667.4	
3	050103001002	栽植乔木	1、乌桕A 2、胸径18cm，高度650-700cm，冠幅300-400cm 3、点景树，特选 4、树棍四脚井子桩，草绳绕树干 5、三级养护2年，包括	株	19	1904.21	36179.99	
4	050103001003	栽植乔木	1、乌桕B 2、胸径13cm，高度550-600cm，冠幅250-300cm 3、全冠，造型优美，禁止截杆 4、树棍四脚井子桩，草绳绕树干 5、三级养护2年，包括	株	30	1185.91	35577.3	
5	050103002001	栽植单株灌木	1、早樱A 2、地径15cm，高度450cm，冠幅350cm 3、品种：染井吉野樱，点景树，特选 4、树棍四脚井子桩，草绳绕树干 5、三级养护2年，包括	株	16	1764.33	28229.28	
6	050103009001	栽植花卉/地被植物	1、常绿鸢尾路易斯安娜 2、高度30cm，冠幅30cm 3、品种：白色恋人、美妙天堂、劳拉，5-8芽/丛，25丛/m²，植株生长旺盛 4、三级养护2年，包括	m2	50	72.63	3631.5	
7	050103015001	铺种草皮	1、满铺草皮，30*30样式装，狗牙根与黑麦草混播 2、三级养护2年，包括	m2	738.8	27.16	20065.81	
8	050103016001	播植草(灌木)籽	1、混播花草籽 2、杂交狗牙根+多年生黑麦草+金鸡菊+美丽月见草（混播比例5:2:2:1），25g/m² 3、三级养护2年，包括	m2	23866.1	18.15	433169.72	
9	050103016002	播植草(灌木)籽	1、混播花草籽B 2、杂交狗牙根+多年生黑麦草+白三叶（混播比例6:2:2），20-25g/m² 3、三级养护2年，包括	m2	1803.8	17.92	32324.1	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
10	050202004001	点/散布大卵石	1、河道摊铺溪石 2、摊铺面积181m²，块径10-20cm：块径20-45cm：块径45-90cm=5:3:2 3、含吊装至河底及摊铺费用	t	114	637.8	72709.2	
11	050101003001	种植土回填	1、绿化种植土回填，平均回填厚度30cm，坡面回填，回填方式自行考虑 2、外购土方	m3	7937.61	32.7	259559.85	
12	050101003002	回填营养土	1、营养土，平均厚度5cm	m3	1322.94	172.56	228286.53	
合计							1266961.56	

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：戴家门河、留脉湾河综合整治—景观工程—绿化工程 标段：镇江高新区长江沿线内涝防治综合整治工程三标段

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
		园林绿化工程								
1	050101005001	整理绿化用地	1、绿化用地整理，坡面平整	m2	2		0.42	0.5	0.29	3.21
2	050103001001	栽植乔木	1、香樟 2、胸径18cm，高度550-600cm，冠幅400-450cm 3、全冠，造型优美，禁止截杆，枝下高>2.5m 4、树棍四脚井子桩，草绳绕树干 5、三级养护2年，包活	株	247.86	1355.31	31.05	62.59	36.56	1733.37
3	050103001002	栽植乔木	1、乌桕A 2、胸径18cm，高度650-700cm，冠幅300-400cm 3、点景树，特选 4、树棍四脚井子桩，草绳绕树干 5、三级养护2年，包活	株	272.45	1491.35	31.42	68.8	40.19	1904.21
4	050103001003	栽植乔木	1、乌桕B 2、胸径13cm，高度550-600cm，冠幅250-300cm 3、全冠，造型优美，禁止截杆 4、树棍四脚井子桩，草绳绕树干 5、三级养护2年，包活	株	203.01	877.04	24.65	51.26	29.95	1185.91
5	050103002001	栽植单株灌木	1、早樱A 2、地径15cm，高度450cm，冠幅350cm 3、品种：染井吉野樱，点景树，特选 4、树棍四脚井子桩，草绳绕树干 5、三级养护2年，包活	株	158.27	1522.28	20.47	39.97	23.34	1764.33
6	050103009001	栽植花卉/地被植物	1、常绿鸢尾路易斯安娜 2、高度30cm，冠幅30cm 3、品种：白色恋人、美妙天堂、劳拉，5-8芽/丛，25丛/㎡，植株生长旺盛 4、三级养护2年，包活	m2	17.87	46.29	1.32	4.51	2.64	72.63
7	050103015001	铺种草皮	1、满铺草皮，30*30样式装，狗牙根与黑麦草混播 2、三级养护2年，包活	m2	13.38	7.36	1.08	3.37	1.97	27.16

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
8	050103016001	播植草(灌木)籽	1、混播花草籽 2、杂交狗牙根+多年生黑麦草+金鸡菊+美丽月见草（混播比例5:2:2:1），25g/m ² 3、三级养护2年，包活	m2	9.66	2.13	2.51	2.43	1.42	18.15
9	050103016002	播植草(灌木)籽	1、混播花草籽B 2、杂交狗牙根+多年生黑麦草+白三叶（混播比例6:2:2），20-25g/m ² 3、三级养护2年，包活	m2	9.66	1.9	2.51	2.43	1.42	17.92
10	050202004001	点/散布大卵石	1、河道摊铺溪石 2、摊铺面积181m ² ，块径10-20cm：块径20-45cm：块径45-90cm=5:3:2 3、含吊装至河底及摊铺费用	t	106.24	487.18	1.88	26.83	15.67	637.8
11	050101003001	种植土回填	1、绿化种植土回填，平均回填厚度30cm，坡面回填，回填方式自行考虑 2、外购土方	m3	1.5	25	5.6	0.38	0.22	32.7
12	050101003002	回填营养土	1、营养土，平均厚度5cm	m3	13.97	153		3.53	2.06	172.56

材料暂估单价及调整表

工程名称：戴家门河、留脉湾河综合整治--景观工程--绿化工程 标段：镇江高新区长江沿线内涝防治综合整治工程三标段

序号	材料名称	规格型号	计量单位	暂估			确认			调整金额 (元)	备注
				数量	单价(元)	合价(元)	数量	单价(元)	合价(元)		
				A1	B1	C1	A2	B2	C2	D=C2-C1	
合 计							-	-			-

措施项目清单计价表

工程名称：戴家门河、留脉湾河综合整治--景观工程--绿化工程 标段：镇江高新区长江沿线内涝防治综合整治工程三标段

序号	项目编码	项目名称	工作内容	价格(元)	备注
		通用措施项目		35056.82	
1	050406004001	安全生产		11402.65	
2	050406002001	文明施工		6334.81	
3	050406003001	环境保护		7601.77	
4	050406001001	临时设施		6968.29	
5	050406005001	冬雨季施工		1583.7	
6	050406006001	夜间施工			
7	050406007001	特殊地区施工增加			
8	050406008001	二次搬运			
9	050406009001	已完工程及设备保护		633.48	
10	050406010001	既有建(构)筑物、设施保护			
11	050406011001	按质论价			
12	050406012001	建筑工人实名制		532.12	
13	050406013001	特殊施工降效			
14	050406014001	协管			
		专业措施项目			
合计				35056.82	-

措施项目清单构成明细分析表

工程名称：戴家门河、留脉湾河综合整治--景观工程—绿化工程 标段：镇江高新区长江沿线内涝防治综合整治工程三标段

序号	项目编码	措施项目名称	计算基础	费率(%)	价格(元)	价格构成明细(元)					备注
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
		通用措施项目			35056.82						
1	050406004001	安全生产	1266961.56	0.9	11402.65						
2	050406002001	文明施工	1266961.56	0.5	6334.81						
3	050406003001	环境保护	1266961.56	0.6	7601.77						
4	050406001001	临时设施	1266961.56	0.55	6968.29						
5	050406005001	冬雨季施工	1266961.56	0.125	1583.7						
6	050406006001	夜间施工	1266961.56								
7	050406007001	特殊地区施工增加	1266961.56								
8	050406008001	二次搬运	1266961.56								
9	050406009001	已完工程及设备保护	1266961.56	0.05	633.48						
10	050406010001	既有建(构)筑物、设施保护	1266961.56								
11	050406011001	按质论价	1266961.56								
12	050406012001	建筑工人实名制	1266961.56	0.042	532.12						
13	050406013001	特殊施工降效	1266961.56								
14	050406014001	协管	1266961.56								
		专业措施项目									
合计					35056.82						-

其他项目清单计价表

工程名称：戴家门河、留脉湾河综合整治--景观工程—绿化工程 标段：镇江高新区长江沿线内涝防治综合整治工程三标段

序号	项目名称	暂估(暂定)金额(元)	结算(确定)金额(元)	调整金额±(元)	备注
1	暂列金额	120000			详见本标准表E.4.2
2	专业工程暂估价				详见本标准表E.4.3
3	计日工				详见本标准表E.4.4
4	总承包服务费				详见本标准表E.4.5
5	合同中约定的其他项目				
合计		120000			-

暂列金额明细表

工程名称：戴家门河、留脉湾河综合整治--景观工程—绿化工程 标段：镇江高新区长江沿线内涝防治综合整治工程三标段

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	暂定金额 (元)	确定金额 (元)	调整金额± (元)	备注
1	合同价格调整暂列金额						
2	未确定工程暂列金额			120000			
3	未确定服务暂列金额						
4	未确定其他暂列金额						
合 计		-	-	120000			-

专业工程暂估价明细表

工程名称：戴家门河、留脉湾河综合整治—景观工程—绿化工程 标段：镇江高新区长江沿线内涝防治综合整治工程三标段

序号	专业工程名称	暂估金额(元)			确认金额(元)			调整金额 ±(元)	备注
		不含税 价格	增值税	含税 价格	不含税 价格	增值税	含税 价格		
		A1	B1	C1	A2	B2	C2	D=C2-C1	
合 计									-

总承包服务费计价表

工程名称：戴家门河、留脉湾河综合整治--景观工程—绿化工程 标段：镇江高新区长江沿线内涝防治综合整治工程三标段

序号	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	确认 计算基础	结算金额 (元)	调整金额± (元)	备注
		A1	B	C1	A2	C2	D=C2-C1	
1	发包人提供材料							
2	专业分包工程							
3	直接发包的专业工程							
合 计		-	-		-			-

直接发包的专业工程明细表

工程名称：戴家门河、留脉湾河综合整治--景观工程--绿化工程 标段：镇江高新区长江沿线内涝防治综合整治工程三标段

序号	直接发包的专业工程名称	备注

增值税计价表

工程名称：戴家门河、留脉湾河综合整治--景观工程--绿化工程 标段：镇江高新区长江沿线内涝防治综合整治工程三标段

序号	项目名称	计算基础说明	计算基础	税率(%)	金额（元）
1	增值税	分部分项工程+措施项目+其他项目-专业工程暂估价-除税甲供材料和甲供设备费	1422018.38	9	127981.65
合计					127981.65

发包人提供材料一览表

工程名称：戴家门河、留脉湾河综合整治--景观工程—绿化工程 标段：镇江高新区长江沿线内涝防治综合整治工程三标段

序号	材料名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	有效损耗率 (%)	备注
合计						-	-

承包人提供可调价主要材料表一 (适用于价格信息调差法)

工程名称: 戴家门河、留脉湾河综合整治—景观工程—绿化工程 标段: 镇江高新区长江沿线内涝防治综合整治工程三标段

序号	名称、规格、型号	单位	数量	基准价 C0 (元)	投标报价 (元)	风险幅度 系数 r (%)	价格信息 Ci (元)	价差 ΔC (元)	价差调整 金额 ΔP (元)
合 计									

承包人提供可调价主要材料表二
 (适用于价格指数调差法)

工程名称：戴家门河、留脉湾河综合整治--景观工程—绿化工程 标段：镇江高新区长江沿线内涝防治综合整治工程三标段

序号	名称、规格、型号	变值权重B	基本价格指数F0	现行价格指数Ft	风险幅度系数(%)	价差调整金额 ΔP(元)
	定值权重A	1	-	-	-	-
	合计	1	-	-	-	

单位工程汇总表

工程名称：戴家门河、留脉湾河综合整治--补水工程

标段：镇江高新区长江沿线内涝防治综合整治工程三标段

序号	项目内容	金额(元)
1	分部分项工程	357198.3
1.1	补水工程	357198.3
2	措施项目	39817.82
2.1	其中：安全生产	3415.36
3	其他项目	396880
3.1	其中：暂列金额	35000
3.2	其中：专业工程暂估价	361880
3.3	其中：计日工	
3.4	其中：总承包服务费	
3.5	其中：合同中约定的其他项目	
4	增值税	38881.45
合 计		832777.57

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：戴家门河、留脉湾河综合整治—补水工程

标段：镇江高新区长江沿线内涝防治综合整治工程三标段

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
		补水工程					357198.3	
		管道铺设					96311.55	
1	040501005001	塑料管	1、实壁PE管，PE100级，SDR17，dn560，管外径*壁厚=560*33.2mm 2、对接熔接 3、管道闭水试验 4、详见设计图纸	m	80	658.52	52681.6	
2	040501003001	钢管	1、DN250焊接钢管，管外径*壁厚=273*7.5mm 2、焊接连接，除锈、防腐 3、管道水压试验 4、详见设计图纸	m	7	306.63	2146.41	
3	040501005002	管道垫层	1、管道200mm厚砂石垫层 2、非穿堤部位 3、详见设计图纸	m3	8.11	283.18	2296.59	
4	040501005003	管道垫层	1、管道120°中粗砂垫层，高度140mm 2、非穿堤部位 3、详见设计图纸	m3	3.07	237.21	728.23	
5	040501005004	管道垫层	1、管道黄黏土垫层200mm厚及腋角120°黄黏土垫层140mm厚 2、穿堤部位 3、详见设计图纸	m3	4.46	17.43	77.74	
6	040302001001	圆木桩	1、杉木桩，稍径≥120mm，长3m 2、详见设计图纸	根	32	81.79	2617.28	
7	040503001001	支墩	1、C30非泵送商品混凝土管道镇墩 2、详见设计图纸	m3	20.31	458.59	9313.96	
8	040503001002	管道包封	1、C25非泵送商品混凝土支墩 2、箱涵内施工，需考虑二次搬运等施工措施 3、含模板按拆	m3	2.17	587.17	1274.16	
9	031301004001	抱箍	1、4厚304不锈钢板抱箍，宽度10cm 2、详见设计图纸	套	2	133.08	266.16	
10	040502006001	法兰	1、DN250钢法兰，1.0Mpa	副	1	302.32	302.32	
11	040502003001	塑料管管件	1、实壁PE管管件，PE100级，SDR17，dn560，管外径*壁厚=560*33.2mm 2、对接熔接 3、钢法兰1.0Mpa及法兰管件 4、详见设计图纸	个	1	912.94	912.94	
12	040101002001	挖沟槽土方	1、管道沟槽土方开挖，平均深度2m内，沿堤段 2、人机配合开挖	m3	83.53	51.99	4342.72	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
13	040101002002	挖沟槽土方	1、管道沟槽土方开挖，平均深度4m内，过堤段 2、人机配合开挖	m3	59.57	103.18	6146.43	
14	040101003001	挖基坑土方	1、管道镇墩基坑土方开挖，管道底以下部分 2、人机配合开挖	m3	8.63	13.62	117.54	
15	040103001001	沟槽、基坑回填方	1、素土回填，利用开挖方 2、详见设计图纸	m3	115.78	108.06	12511.19	
16	040103003001	余方弃置	1、余土弃置 2、装车外弃，运距自行考虑	m3	35.95	16.03	576.28	
		补水泵站					260886.75	
17	040301002001	预制钢筋混凝土管桩	1、D200预应力管桩，桩长3m 2、详见设计图纸要求	m	27	120.73	3259.71	
18	040504002001	垫层	1、补水泵站C25非泵送商品混凝土垫层，100mm厚 2、含模板安拆 3、详见设计图纸	m3	1.37	641.27	878.54	
19	040601006001	现浇混凝土池底	1、补水泵站C30泵送商品混凝土底板 2、含模板安拆 3、详见设计图纸	m3	4.9	524.74	2571.23	
20	040901001001	构件钢筋	1、泵站钢筋，HRB400 2、详见设计图纸	t	0.425	4974.87	2114.32	
21	040504003001	成品一体化泵站	1、一体化泵站采购、安装 2、玻璃钢筒体一体化泵站，直径2500mm，高度6300mm，GRP筒体 3、泵站内设备详见设计图纸主要材料表 4、泵站成品购入（含内部设备）等 5、详见设计图纸	座	1	179415.03	179415.03	
22	010502004001	二次浇筑	1、C30非泵送商品混凝土二次浇筑基础 2、含模板安拆	m3	5.14	814.44	4186.22	
23	040203007001	水泥混凝土	1、泵站场地内C30非泵送商品混凝土面层 2、厚度20cm 3、道路伸缩缝、养护、压痕	m2	25	89.69	2242.25	
24	040205013001	隔离护栏	1、钢丝网隔离护栏及大门，高度1.7m，（护栏净高1.6m，离地高度0.1m） 2、热镀锌钢丝网，镀锌厚度0.02mm，外表镀塑处理，镀塑厚度0.5-0.6mm，颜色果绿色 3、D400C30非泵送商品混凝土立柱基础（间隔2-3m，大门立柱两侧），基础土方挖除后就地平整 4、详见设计图纸	m	27	291.55	7871.85	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
25	040302010001	钢板桩	1、打拔IV型拉森钢板桩，桩长暂按12米计，结算按实调整 2、含钢板桩租赁费、运输费等一切费用 3、租赁时间施工单位根据项目情况及本单位组织情况自行考虑，结算不调整	t	43.834	1163.37	50995.16	
26	040302014001	钢支撑	1、钢板桩间钢支撑 2、含型钢赁费、运输费等一切费用 3、租赁时间施工单位根据项目情况及本单位组织情况自行考虑，结算不调整	t	1.791	1606.53	2877.3	
27	040101003002	挖基坑土方	1、人机配合挖基坑土方，支撑下挖土，深度6m内	m3	132.54	16.74	2218.72	
28	040103001002	沟槽、基坑回填方	1、夯填素土，利用开挖土方	m3	94.15	17.43	1641.03	
29	040103003002	余方弃置	1、多余土方装车外运，运距施工单位自行考虑	m3	38.39	16.03	615.39	
合计							357198.3	

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：戴家门河、留脉湾河综合整治--补水工程

标段：镇江高新区长江沿线内涝防治综合整治工程三标段

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
		补水工程								
		管道铺设								
1	040501005001	塑料管	1、实壁PE管，PE100级，SDR17，dn560，管外径*壁厚=560*33.2mm 2、对接熔接 3、管道闭水试验 4、详见设计图纸	m	42.12	602.06	0.01	10.01	4.32	658.52
2	040501003001	钢管	1、DN250焊接钢管，管外径*壁厚=273*7.5mm 2、焊接连接，除锈、防腐 3、管道水压试验 4、详见设计图纸	m	45.2	241.16	3.66	11.59	5.02	306.63
3	040501005002	管道垫层	1、管道200mm厚砂石垫层 2、非穿堤部位 3、详见设计图纸	m3	59.51	200.19	2.42	14.71	6.35	283.18
4	040501005003	管道垫层	1、管道120°中粗砂垫层，高度140mm 2、非穿堤部位 3、详见设计图纸	m3	44.9	174.71	1.74	11.08	4.78	237.21
5	040501005004	管道垫层	1、管道黄黏土垫层200mm厚及腋角120°黄黏土垫层140mm厚 2、穿堤部位 3、详见设计图纸	m3	11.27		1.74	3.09	1.33	17.43
6	040302001001	圆木桩	1、杉木桩，稍径≥120mm，长3m 2、详见设计图纸	根	12.82	54.17	7.79	4.9	2.11	81.79
7	040503001001	支墩	1、C30非泵送商品混凝土管道镇墩 2、详见设计图纸	m3	85.41	344.13		20.29	8.76	458.59
8	040503001002	管道包封	1、C25非泵送商品混凝土支墩 2、箱涵内施工，需考虑二次搬运等施工措施 3、含模板按拆	m3	172.3	353.02	2.44	41.5	17.91	587.17
9	031301004001	抱箍	1、4厚304不锈钢板抱箍，宽度10cm 2、详见设计图纸	套		133.08				133.08
10	040502006001	法兰	1、DN250钢法兰，1.0Mpa	副	103.07	121.5	31.87	32.05	13.83	302.32

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
11	040502003001	塑料管管件	1、实壁PE管管件，PE100级，SDR17，dn560，管外径*壁厚=560*33.2mm 2、对接熔接 3、钢法兰 1.0Mpa及法兰管件 4、详见设计图纸	个	156.92	702.67		37.27	16.08	912.94
12	040101002001	挖沟槽土方	1、管道沟槽土方开挖，平均深度2m内，沿堤段 2、人机配合开挖	m3	18.62		20.18	9.21	3.98	51.99
13	040101002002	挖沟槽土方	1、管道沟槽土方开挖，平均深度4m内，过堤段 2、人机配合开挖	m3	39.46		37.54	18.29	7.89	103.18
14	040101003001	挖基坑土方	1、管道镇墩基坑土方开挖，管道底以下部分 2、人机配合开挖	m3	5.05		5.12	2.41	1.04	13.62
15	040103001001	沟槽、基坑回填方	1、素土回填，利用开挖方 2、详见设计图纸	m3	69.88		10.76	19.15	8.27	108.06
16	040103003001	余方弃置	1、余土弃置 2、装车外弃，运距自行考虑	m3	0.28	0.05	11.65	2.83	1.22	16.03
		补水泵站								
17	040301002001	预制钢筋混凝土管桩	1、D200预应力管桩，桩长3m 2、详见设计图纸要求	m	10.17	86.35	15.49	6.09	2.63	120.73
18	040504002001	垫层	1、补水泵站C25非泵送商品混凝土垫层，100mm厚 2、含模板安拆 3、详见设计图纸	m3	223.67	339.7	1.38	53.46	23.06	641.27
19	040601006001	现浇混凝土池底	1、补水泵站C30泵送商品混凝土底板 2、含模板安拆 3、详见设计图纸	m3	98.94	391.26	0.67	23.66	10.21	524.74
20	040901001001	构件钢筋	1、泵站钢筋，HRB400 2、详见设计图纸	t	1234.49	3272.86	35.67	301.66	130.19	4974.87
21	040504003001	成品一体化泵站	1、一体化泵站采购、安装 2、玻璃钢筒体一体化泵站，直径2500mm，高度6300mm，GRP筒体 3、泵站内设备详见设计图纸主要材料表 4、泵站成品购入（含内部设备）等 5、详见设计图纸	座	500	177442.3	1472.73			179415.03
22	010502004001	二次浇筑	1、C30非泵送商品混凝土二次浇筑基础 2、含模板安拆	m3	345.58	349.14	1.65	82.47	35.6	814.44

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
23	040203007001	水泥混凝土	1、泵站场地内C30非泵送商品混凝土面层 2、厚度20cm 3、道路伸缩缝、养护、压痕	m2	14.85	69.79		3.53	1.52	89.69
24	040205013001	隔离护栏	1、钢丝网隔离护栏及大门，高度1.7m，（护栏净高1.6m，离地高度0.1m） 2、热镀锌钢丝网，镀锌厚度0.02mm，外表镀塑处理，镀塑厚度0.5-0.6mm，颜色果绿色 3、D400C30非泵送商品混凝土立柱基础（间隔2-3m，大门立柱两侧），基础土方挖除后就地平整 4、详见设计图纸	m	2.21	288.58	0.01	0.53	0.22	291.55
25	040302010001	钢板桩	1、打拔IV型拉森钢板桩，桩长暂按12米计，结算按实调整 2、含钢板桩租赁费、运输费的一切费用 3、租赁时间施工单位根据项目情况及本单位组织情况自行考虑，结算不调整	t	138.07	285.25	517.25	155.63	67.17	1163.37
26	040302014001	钢支撑	1、钢板桩间钢支撑 2、含型钢赁费、运输费的一切费用 3、租赁时间施工单位根据项目情况及本单位组织情况自行考虑，结算不调整	t	573.1	486.13	263.02	198.58	85.7	1606.53
27	040101003002	挖基坑土方	1、人机配合挖基坑土方，支撑下挖土，深度6m内	m3	6.34		6.15	2.97	1.28	16.74
28	040103001002	沟槽、基坑回填方	1、夯填素土，利用开挖土方	m3	11.27		1.74	3.09	1.33	17.43
29	040103003002	余方弃置	1、多余土方装车外运，运距施工单位自行考虑	m3	0.28	0.05	11.65	2.83	1.22	16.03

材料暂估单价及调整表

工程名称：戴家门河、留脉湾河综合整治--补水工程

标段：镇江高新区长江沿线内涝防治综合整治工程三标段

序号	材料名称	规格型号	计量单位	暂估			确认			调整金额 (元)	备注
				数量	单价(元)	合价(元)	数量	单价(元)	合价(元)		
				A1	B1	C1	A2	B2	C2	D=C2-C1	
合 计							-	-			-

措施项目清单计价表

工程名称：戴家门河、留脉湾河综合整治--补水工程

标段：镇江高新区长江沿线内涝防治综合整治工程三标段

序号	项目编码	项目名称	工作内容	价格(元)	备注
		通用措施项目		10859.95	
1	041201019001	安全生产		3415.36	
2	041201017001	文明施工		1887.44	
3	041201018001	环境保护		2157.07	
4	041201016001	临时设施		2965.97	
5	041201020001	冬雨季施工增加		359.51	
6	041201021001	夜间施工增加			
7	041201022001	特殊地区施工增加			
8	041201023001	二次搬运			
9	041201024001	已完工程及设备保护		17.98	
10	041201025001	既有建(构)筑物、设施保护			
11	041201026001	按质论价			
12	041201027001	建筑工人实名制		56.62	
13	041201028001	特殊施工降效			
14	041201029001	交通组织维护			
15	041201030001	协管			
		专业措施项目		28957.87	
16	041201005001	施工排水、降水	1、施工排水、降水	592.64	
17	041201008001	便道	1、一体化泵站施工便道 2、施工单位自行勘察现场，综合考虑便道铺设及拆除方式，保障施工顺利进行	14190.72	
18	041201006001	围堰	1、施工围堰	7023.43	
19	041201012001	大型机械设备进出场及安拆	1、大型机械进出场费	7151.08	
合计				39817.82	-

措施项目清单构成明细分析表

工程名称：戴家门河、留脉湾河综合整治--补水工程

标段：镇江高新区长江沿线内涝防治综合整治工程三标段

序号	项目编码	措施项目名称	计算基础	费率(%)	价格(元)	价格构成明细(元)					备注
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
		通用措施项目			10859.95						
1	041201019001	安全生产	179756	1.9	3415.36						
2	041201017001	文明施工	179756	1.05	1887.44						
3	041201018001	环境保护	179756	1.2	2157.07						
4	041201016001	临时设施	179756	1.65	2965.97						
5	041201020001	冬雨季施工增加	179756	0.2	359.51						
6	041201021001	夜间施工增加	179756								
7	041201022001	特殊地区施工增加	179756								
8	041201023001	二次搬运	179756								
9	041201024001	已完工程及设备保护	179756	0.01	17.98						
10	041201025001	既有建(构)筑物、设施保护	179756								
11	041201026001	按质论价	179756								
12	041201027001	建筑工人实名制	179756	0.0315	56.62						
13	041201028001	特殊施工降效	179756								
14	041201029001	交通组织维护	179756								
15	041201030001	协管	179756								
		专业措施项目			28957.87						
16	041201005001	施工排水、降水			592.64						
17	041201008001	便道			14190.72						
18	041201006001	围堰			7023.43						
19	041201012001	大型机械设备进出场及安拆			7151.08						
合计					39817.82						-

其他项目清单计价表

工程名称：戴家门河、留脉湾河综合整治--补水工程

标段：镇江高新区长江沿线内涝防治综合整治工程三标段

序号	项目名称	暂估(暂定)金额(元)	结算(确定)金额(元)	调整金额±(元)	备注
1	暂列金额	35000			详见本标准表E.4.2
2	专业工程暂估价	361880			详见本标准表E.4.3
3	计日工				详见本标准表E.4.4
4	总承包服务费				详见本标准表E.4.5
5	合同中约定的其他项目				
合计		396880			-

暂列金额明细表

工程名称：戴家门河、留脉湾河综合整治--补水工程

标段：镇江高新区长江沿线内涝防治综合整治工程三标段

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	暂定金额 (元)	确定金额 (元)	调整金额± (元)	备注
1	合同价格调整暂列金额						
2	未确定工程暂列金额			35000			
3	未确定服务暂列金额						
4	未确定其他暂列金额						
合 计		-	-	35000			-

专业工程暂估价明细表

工程名称：戴家门河、留脉湾河综合整治--补水工程

标段：镇江高新区长江沿线内涝防治综合整治工程三标段

序号	专业工程名称	暂估金额(元)			确认金额(元)			调整金额 ±(元)	备注
		不含税 价格	增值税	含税 价格	不含税 价格	增值税	含税 价格		
		A1	B1	C1	A2	B2	C2		
1	0.2m³/s排涝泵站	275000	24750	299750					闸站土建、 安装等
2	渠道清杂、清土	57000	5130	62130					闸站下游 265m，约 1200m2
合 计		332000	29880	361880					-

总承包服务费计价表

工程名称：戴家门河、留脉湾河综合整治--补水工程

标段：镇江高新区长江沿线内涝防治综合整治工程三标段

序号	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	确认 计算基础	结算金额 (元)	调整金额± (元)	备注
		A1	B	C1	A2	C2	D=C2-C1	
1	发包人提供材料							
2	专业分包工程							
3	直接发包的专业工程							
合 计		-	-		-			-

直接发包的专业工程明细表

工程名称：戴家门河、留脉湾河综合整治--补水工程

标段：镇江高新区长江沿线内涝防治综合整治工程三标段

序号	直接发包的专业工程名称	备注

增值税计价表

工程名称：戴家门河、留脉湾河综合整治--补水工程

标段：镇江高新区长江沿线内涝防治综合整治工程三标段

序号	项目名称	计算基础说明	计算基础	税率(%)	金额（元）
1	增值税	分部分项工程+措施项目+其他项目-专业工程暂估价-除税甲供材料和甲供设备费	432016.12	9	38881.45
合计					38881.45

发包人提供材料一览表

工程名称：戴家门河、留脉湾河综合整治--补水工程

标段：镇江高新区长江沿线内涝防治综合整治工程三标段

序号	材料名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	有效损耗率(%)	备注
合计						-	-

承包人提供可调价主要材料表一
(适用于价格信息调差法)

工程名称：戴家门河、留脉湾河综合整治—补水工程

标段：镇江高新区长江沿线内涝防治综合整治工程三标段

序号	名称、规格、型号	单位	数量	基准价 C0 (元)	投标报价 (元)	风险幅度 系数 r (%)	价格信息 Ci (元)	价差 ΔC (元)	价差调整 金额 ΔP (元)
合 计									

承包人提供可调价主要材料表二
 (适用于价格指数调差法)

工程名称：戴家门河、留脉湾河综合整治--补水工程
 标段：镇江高新区长江沿线内涝防治综合整治工程三标段

序号	名称、规格、型号	变值权重B	基本价格指数F0	现行价格指数Ft	风险幅度系数(%)	价差调整金额 ΔP(元)
	定值权重A	1	-	-	-	-
	合计	1	-	-	-	

单位工程汇总表

工程名称：戴家门河、留脉湾河综合整治—安装工程

标段：镇江高新区长江沿线内涝防治综合整治工程三标段

序号	项目内容	金额(元)
1	分部分项工程	66572.2
1.1	通用安装工程	66572.2
2	措施项目	2825.27
2.1	其中：安全生产	1441.74
3	其他项目	49600
3.1	其中：暂列金额	6000
3.2	其中：专业工程暂估价	43600
3.3	其中：计日工	
3.4	其中：总承包服务费	
3.5	其中：合同中约定的其他项目	
4	增值税	6785.77
合 计		125783.24

[illegible]

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：戴家门河、留脉湾河综合整治--安装工程

标段：镇江高新区长江沿线内涝防治综合整治工程三标段

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
		通用安装工程								
		一体化泵站安装								
1	031002008001	软接头(软管)	1、法兰可曲挠橡胶软接头单球，1.0Mpa，dn500 2、进水管与一体化泵站连接处	根	212.98	1809.12	49.04	98.5	30.88	2200.52
2	031002008002	软接头(软管)	1、法兰可曲挠橡胶软接头单球，1.0Mpa，dn250 2、出水管与一体化泵站连接处及阀门井闸阀前	根	131.76	489.66	33.66	60.94	19.11	735.13
3	030402010001	低压开关柜	1、D1低压开关柜，GGD型柜 2、柜体尺寸：600*500*1800mm，304不锈钢柜体，IP65级 3、详见设计图纸	台	420.56	7172.24	77.51	194.51	60.98	7925.8
4	030402010002	低压开关柜	1、D2户外控制柜（由厂家提供，材料费计入一体化泵站，仅计算安装费用） 2、304不锈钢柜体，IP65级 3、详见设计图纸	台	420.56	74.55	77.51	194.51	60.98	828.11
5	030412001001	配管	1、热镀锌钢管，SC100 2、工程量暂估，变压器至D1柜	m	25.45	54.03	0.19	11.77	3.69	95.13
6	030412001002	配管	1、热镀锌钢管，SC65 2、工程量暂估，D1柜至D2柜	m	16.07	34.25	0.19	7.43	2.33	60.27
7	030409001001	电力电缆	1、YJV22-0.6/1-3*95+1*50 2、工程量暂估，变压器至D1柜	m	10.63	340.5	2.64	4.92	1.54	360.23
8	030409001002	电力电缆	1、YJV0.6/1-4*50+1*25 2、工程量暂估，D1柜至D2柜	m	7.28	171.96	1.08	3.37	1.06	184.75
9	030409003001	电力电缆头	1、热缩式电缆头，120mm2以内	个	121.75	262.26		56.31	17.65	457.97
10	030409003002	电力电缆头	1、干包式式电缆头，50mm2以内	个	62.97	71.9		29.12	9.13	173.12
11	010502004001	设备基础	1、C20非泵送商品混凝土素砼基础 2、D1、D2柜基础	座	24.16	79.5	1.01	11.18	3.51	119.36
12	030410002001	接地母线	1、-50*5热镀锌接地	m	38.05	9.41	0.36	17.6	5.52	70.94
		活水泵站安装								

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
13	030109001001	泵	1、水泵 ，100JYWQ=70m³/h ，H=19m，N=11kw ，单泵出口DN100 2、水泵基础二次浇筑 3、含自耦装置、液位装置（需设置开泵、停泵、报警共3个液位信号） 3、详见设计图纸及参考图集08S305	台	855.03	4973.27	71.4	395.45	123.98	6419.13
14	030804001001	低压碳钢管件	1、异径管 ，DN125-100，碳钢 2、详见设计图纸及参考图集08S305	个	50.49	62.12	20.02	23.35	7.32	163.3
15	030810002001	低压碳钢焊接法兰	1、碳钢法兰 ，DN125，1.0Mpa 2、详见设计图纸及参考图集08S305	片	23.89	81.67	6.27	11.05	3.47	126.35
16	030801001001	低压碳钢管	1、DN125钢管 2、详见设计图纸及参考图集08S305	m	12.1	47.23	9.46	5.6	1.76	76.15
17	030804001002	低压碳钢管件	1、DN125*90钢制弯头	个	50.49	52.45	20.02	23.35	7.32	153.63
18	030804001003	低压碳钢管件	1、DN125-125钢制三通	个	50.49	72.45	20.02	23.35	7.32	173.63
19	031201001001	管道刷油	1、钢管等防腐处理	项		1000				1000
20	030807003001	低压法兰阀门	1、 HQ41X+1.0，DN125止回阀，法兰连接 2、详见设计图纸及参考图集08S305	个	77.73	454.99	4.09	35.95	11.27	584.03
21	040502005001	阀门	1、DN125闸阀，法兰连接 2、详见设计图纸及参考图集08S305	个	47.21	403.91		21.83	6.85	479.8
22	031301003001	套管	1、刚性防水套管制作、安装 2、格栅井进出水管及泵站进水管，管径DN250 3、进出水管与套管间隙沥青麻丝封堵 4、参考图集02S404	个	134.52	333.38	43.04	62.22	19.51	592.67
23	031301003002	套管	1、刚性防水套管制作、安装 2、泵站出水管，管径DN125 3、进出水管与套管间隙沥青麻丝封堵 4、参考图集02S404	个	81.22	225.55	30.71	37.56	11.78	386.82
24	031301003003	套管	1、刚性套管制作、安装 2、DN50用于穿电线	个	12.86	10.59	0.51	5.95	1.86	31.77

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
25	031002008003	软接头(软管)	1、法兰可曲挠橡胶软接头单球，1.0Mpa，dn125 2、出水管*2及阀门井处1	根	81.22	170.96	0.67	37.56	11.78	302.19
26	031002008004	软接头(软管)	1、法兰可曲挠橡胶软接头单球，1.0Mpa，dn250 2、出水管与一体化泵站连接处及阀门井闸阀前	根	131.76	489.66	33.66	60.94	19.11	735.13

材料暂估单价及调整表

工程名称：戴家门河、留脉湾河综合整治--安装工程

标段：镇江高新区长江沿线内涝防治综合整治工程三标段

序号	材料名称	规格型号	计量单位	暂估			确认			调整金额 (元)	备注
				数量	单价(元)	合价(元)	数量	单价(元)	合价(元)		
				A1	B1	C1	A2	B2	C2	D=C2-C1	
合 计							-	-			-

措施项目清单计价表

工程名称：戴家门河、留脉湾河综合整治--安装工程

标段：镇江高新区长江沿线内涝防治综合整治工程三标段

序号	项目编码	项目名称	工作内容	价格(元)	备注
		通用措施项目		2501.43	
1	031401009001	安全生产		1441.74	
2	031401010001	文明施工		298.29	
3	031401011001	环境保护		149.15	
4	031401012001	临时设施		546.87	
5	031401021001	冬雨季施工增加		37.29	
6	031401020001	夜间施工增加			
7	031401017001	特殊地区施工增加			
8	031401013001	二次搬运			
9	031401015001	已完工程及设备保护		12.43	
10	031401014001	既有建(构)筑物、设施保护			
11	031401023001	按质论价			
12	031401024001	建筑工人实名制		15.66	
13	031401025001	特殊施工降效			
14	031401026001	协管			
		专业措施项目		323.84	
15	031401001001	脚手架		323.84	
合计				2825.27	-

措施项目清单构成明细分析表

工程名称：戴家门河、留脉湾河综合整治--安装工程

标段：镇江高新区长江沿线内涝防治综合整治工程三标段

序号	项目编码	措施项目名称	计算基础	费率(%)	价格(元)	价格构成明细(元)					备注
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
		通用措施项目			2501.43						
1	031401009001	安全生产	49715.19	2.9	1441.74						
2	031401010001	文明施工	49715.19	0.6	298.29						
3	031401011001	环境保护	49715.19	0.3	149.15						
4	031401012001	临时设施	49715.19	1.1	546.87						
5	031401021001	冬雨季施工增加	49715.19	0.075	37.29						
6	031401020001	夜间施工增加	49715.19								
7	031401017001	特殊地区施工增加	49715.19								
8	031401013001	二次搬运	49715.19								
9	031401015001	已完工程及设备保护	49715.19	0.025	12.43						
10	031401014001	既有建(构)筑物、设施保护	49715.19								
11	031401023001	按质论价	49715.19								
12	031401024001	建筑工人实名制	49715.19	0.0315	15.66						
13	031401025001	特殊施工降效	49715.19								
14	031401026001	协管	49715.19								
		专业措施项目			323.84						
15	031401001001	脚手架			323.84						
合计					2825.27						-

其他项目清单计价表

工程名称：戴家门河、留脉湾河综合整治--安装工程

标段：镇江高新区长江沿线内涝防治综合整治工程三标段

序号	项目名称	暂估(暂定)金额(元)	结算(确定)金额(元)	调整金额±(元)	备注
1	暂列金额	6000			详见本标准表E. 4. 2
2	专业工程暂估价	43600			详见本标准表E. 4. 3
3	计日工				详见本标准表E. 4. 4
4	总承包服务费				详见本标准表E. 4. 5
5	合同中约定的其他项目				
合计		49600			-

暂列金额明细表

工程名称：戴家门河、留脉湾河综合整治--安装工程

标段：镇江高新区长江沿线内涝防治综合整治工程三标段

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	暂定金额 (元)	确定金额 (元)	调整金额± (元)	备注
1	合同价格调整暂列金额						
2	未确定工程暂列金额			6000			
3	未确定服务暂列金额						
4	未确定其他暂列金额						
合 计		-	-	6000			-

专业工程暂估价明细表

工程名称：戴家门河、留脉湾河综合整治--安装工程

标段：镇江高新区长江沿线内涝防治综合整治工程三标段

序号	专业工程名称	暂估金额(元)			确认金额(元)			调整金额 ±(元)	备注
		不含税 价格	增值税	含税 价格	不含税 价格	增值税	含税 价格		
		A1	B1	C1	A2	B2	C2		
1	活水泵站电气工程	40000	3600	43600					
合 计		40000	3600	43600					-

总承包服务费计价表

工程名称：戴家门河、留脉湾河综合整治--安装工程

标段：镇江高新区长江沿线内涝防治综合整治工程三标段

序号	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	确认 计算基础	结算金额 (元)	调整金额± (元)	备注
		A1	B	C1	A2	C2	D=C2-C1	
1	发包人提供材料							
2	专业分包工程							
3	直接发包的专业工程							
合 计		-	-		-			-

直接发包的专业工程明细表

工程名称：戴家门河、留脉湾河综合整治--安装工程

标段：镇江高新区长江沿线内涝防治综合整治工程三标段

序号	直接发包的专业工程名称	备注

增值税计价表

工程名称：戴家门河、留脉湾河综合整治--安装工程

标段：镇江高新区长江沿线内涝防治综合整治工程三标段

序号	项目名称	计算基础说明	计算基础	税率(%)	金额(元)
1	增值税	分部分项工程+措施项目+其他项目-专业工程暂估价-除税甲供材料和甲供设备费	75397.47	9	6785.77
合计					6785.77

发包人提供材料一览表

工程名称：戴家门河、留脉湾河综合整治--安装工程

标段：镇江高新区长江沿线内涝防治综合整治工程三标段

序号	材料名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	有效损耗率(%)	备注
合计						-	-

承包人提供可调价主要材料表一
(适用于价格信息调差法)

工程名称：戴家门河、留脉湾河综合整治—安装工程

标段：镇江高新区长江沿线内涝防治综合整治工程三标段

序号	名称、规格、型号	单位	数量	基准价 C0 (元)	投标报价 (元)	风险幅度 系数 r (%)	价格信息 Ci (元)	价差 ΔC (元)	价差调整 金额 ΔP (元)
合 计									

承包人提供可调价主要材料表二
 (适用于价格指数调差法)

工程名称：戴家门河、留脉湾河综合整治--安装工程
 标段：镇江高新区长江沿线内涝防治综合整治工程三标段

序号	名称、规格、型号	变值权重B	基本价格指数F0	现行价格指数Ft	风险幅度系数(%)	价差调整金额ΔP(元)
	定值权重A	1	-	-	-	-
	合计	1	-	-	-	